



Calle Víctor Rosales #700 esq. Felipe Ángeles,  
Col. El Edén, Loreto, Zac. Tel: (496) 851-39-29



OFICIO:003

Loreto, Zac; a 23 de septiembre del 2024

C. ROGELIO GONZÁLEZ

PRESENTE

Reciba a usted un cordial saludo, a sí mismo sirva la presente para dar contestación a su solicitud de Información Pública recibida en esta Unidad de Transparencia del Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Loreto - San Marcos, Zac; por **vía PNT (PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA)** el día 19 de septiembre del 2024 a las 18:50:54 pm, con número de **Folio: 321615124000005**. En la cual dicha solicitud requiere información que textualmente dice:

Solicito la versión pública de las facturas pagadas por concepto de asignaciones, invitación a cuando menos tres y licitaciones destinadas a la adquisición de artículos diversos, propios para el uso de las oficinas, tales como: papelería, formas, libretas, carpetas, y cualquier tipo de papel, vasos y servilletas desechables, limpia pipas, útiles de escritorio como engrapadoras, perforadoras manuales, enmicadoras, guillotinas, sacapuntas, artículos de dibujo, correspondencia y archivo; cestos de basura, incluyendo la adquisición de artículos de envoltura, fleje, sacos y valijas, entre otros, todas ellas del año 2020 al día de la fecha.

Debe incluir cuando menos compras de papel para impresión y copiado, papel para plotter, hojas de papel bond, papel Kraft, papel crepé, papel carbón, papel China, opalina, papel de seguridad, cartulina, papel manila, papel mantequilla, papel Fabriano, papel Bristol, papel adhesivo, papel envoltura, papel rígido, papel texturizado, papel artístico, papel artesanal, papel fotográfico, papel para impresión, papel para empaque, corcho, papel para enmarcado, papel cortado en paquetes, papel escolar, papel para encuadernación, pinceles, pinturas, accesorios de pintura, caballetes y muebles, marcadores de arte, blocks de arte, barnices y medios, brochas, bastidores y superficies, lápices y carboncillos, papel artístico, productos para técnicas artísticas, laca para vitral, pintura acrílica, acuarelas, tinta para pluma, reglas, compas, transportador, calibrador, escuadra, cuadernos y libretas escolares, material de escritura, juegos de geometría, libros escolares, accesorios escolares, loncheras, mochilas escolares, carpetas, pegamentos, lapiceras, artículos de archivo para oficina, porta documentos, folder broche tamaño clip, porta documentos poidex, separadores, carpetas, sobre bolsa, sobre fino, registradores, portadocumentos, archifuelle, caja para archivo, portablock, notas autoadhesivas, despachador de cinta, tabla sujeta papel, tijeras, clips, porta gafete, ligas, libro de contabilidad, sello indeleble, engrapadora, rotulador, block de notas, broche para gafete, cordón para gafete, dispensador de clips, banderita autoadherible, notas autoadheribles, post it, perforadora doble, grapa estándar, engrapadora de uso rudo, poste de



Calle Víctor Rosales #700 esq. Felipe Ángeles,  
Col. El Edén, Loreto, Zac. Tel: (496) 851-39-29



aluminio, lupa, mica protectora, libro florete, rotafolio, desengrapadora, tinta rolaplica, broche retráctil, protectores de hojas, clip reversible, cojín para sellos, perforadora, broche para archivo, clip mariposa, mica para credencial, portaplanos, agenda, mica adhesiva, mica térmica, calendario, revistero, personificador, destructora de papel, charola organizador, portalápiz, sacapuntas eléctrico, cesto de basura, dedal, foliador, etiquetadora, cuenta fácil, espiral de plástico, pasta de plástico, cizalla, guillotina, enmicadora, engargoladora y arillo metálico.

Al recibir su solicitud de información, se turnó al área correspondiente Contable – Fiscal.  
La respectiva área adjunta la información solicitada y se presenta oficio de contestación.

Cumpliendo con lo establecido en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Zacatecas.

Sin más por el momento me despido, quedando sus órdenes para cualquier duda o aclaración, reafirmando el compromiso de Transparencia de SAPAL 2024-2027.

ATENTAMENTE

ING. ÓSCAR FLABIO ALFARO ECHEVERRÍA  
DIRECTOR DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO  
Y SANEAMIENTO DE LORETO - SAN MARCOS, ZAC.

RFC emisor: MAVJ651121T4A  
Nombre emisor: JAIME MARTINEZ VELAZQUEZ  
Folio: 1073  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS .ZAC  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7DC17B5A-36C0-412F-8FE7-9A156DC2C290  
No. de serie del CSD: 00001000000408971766  
Serie: J  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98830 2020-12-15 13:12:12  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101	3668	1	H87	PZ	75.80	75.80				
Descripción	RATON ALAMBRICO WISEN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.80	Tasa	16.0000%	12.128
01010101	3684	1	H87	PZ	107.75	107.75				
Descripción	RATON INHALAMBRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.75	Tasa	16.0000%	17.24
14111507	998	10	XPB	PZ	80.00	800.00				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS CARTACON 500 NAVIGAYTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.0000%	128.00
01010101	3685	1175	H87	PZ	0.30	352.50				
Descripción	ESCAÑEOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	352.50	Tasa	16.0000%	56.40
32101600	99	1	H87	PZ	95.34	95.34				
Descripción	MEMORIAS USB 16 G B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.34	Tasa	16.0000%	15.2544
01010101	3686	1	H87	PZ	142.24	142.24				
Descripción	MEMORIAS USB KINGSTON 32 GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.24	Tasa	16.0000%	22.7584
01010101	3672	1	H87	PZ	232.75	232.75				
Descripción	MEMORIA USB 64 GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.75	Tasa	16.0000%	37.24
44121615	73	3	H87	PZ	43.10	129.30				
Descripción	GRAPADORAS SCHOOL MEDIANAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.30	Tasa	16.0000%	20.688
31201512	275	1	H87	PZ	19.40	19.40				
Descripción	CINTA DIUREX 18X65				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19.40	Tasa	16.0000%	3.104
01010101	3687	24	H87	PZ	3.70	88.80				
Descripción	PLUMAS PUNTO MEDIO,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	88.80	Tasa	16.0000%	14.208
01010101	3688	2834	H87	PZ	0.30	850.20				
Descripción	COPIAS TC EN NEGRO,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	850.20	Tasa	16.0000%	136.032
01010101	3689	4	H87	PZ	15.94	63.76				
Descripción	LIBRETA FORMA FRANCESA ECONOMICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.76	Tasa	16.0000%	10.2016
44121618	208	1	H87	PZ	26.72	26.72				
Descripción	TUERA MAPED GRANDES.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.72	Tasa	16.0000%	4.2752
14111514	887	1	H87	PZ	37.94	37.94				
Descripción	LIBRETA FRANCESA PLASTIFICADA NORMA RESORTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37.94	Tasa	16.0000%	6.0704
14111530	21	5	XPB	PZ	29.50	147.50				
Descripción	PAQUETES DE MEMO TIPO FLUORECENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	147.50	Tasa	16.0000%	23.60
44121708	67	1	H87	PZ	15.08	15.08				



RFC emisor: MAVJ651121T4A

Folio fiscal:

7DC17B5A-36C0-412F-8FE7-9A156DC2C290

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MARCADOR DE ACEITE PELIKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201500	86	4	H87	PZ	IVA	Traslado	15.08	Tasa	16.0000%	2.4128
					21.50		86.00			
Descripción	CINTA CANELA 48X50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3690	6	H87	PZ	IVA	Traslado	86.00	Tasa	16.0000%	13.76
					6.47		38.82			
Descripción	MARCATEXTOS PELIKAN,.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3691	1	H87	PZ	IVA	Traslado	38.82	Tasa	16.0000%	6.2112
					62.06		62.06			
Descripción	GRAPADORA MEDIANA,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3680	1	H87	PZ	IVA	Traslado	62.06	Tasa	16.0000%	9.9296
					241.00		241.00			
Descripción	CHAROLA PARA ARCHIVAFR DE ESCRITORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3692	50	H87	PZ	IVA	Traslado	241.00	Tasa	16.0000%	38.56
					4.31		215.50			
Descripción	CD.,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3693	1	H87	PZ	IVA	Traslado	215.50	Tasa	16.0000%	34.48
					862.06		862.06			
Descripción	CAJA DE HOJAS OFICIO CON 5000,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3694	4	H87	PZ	IVA	Traslado	862.06	Tasa	16.0000%	137.9296
					25.00		100.00			
Descripción	CAJAS DE SUJETA DCTOS CHICO 19MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.0000%	16.00

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 4,790.52

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 766.48

Total

\$ 5,557.00

Sello digital del CFDI:

KIKQH0JsuQCDV4GmTYGahKvyVb2bzllcaHHhvpibUFEcoRq7PAMZrqf0SgLLLyHE1b0h0h75ZY+hipGeTpuUzEBhVM3eJsQg+uyIMRrJxJeM9nW6K/xi2+yJ4/UMNmDnuBfbTaqtbGliWFPD6SZdOoAqRoboqAnA+EaahxL1ViWUaeTuLaJfHEKcJBRC57bC1Q+HP/2LfmVzG0Fhb3Rv/Cf+hyua+bEvHjAOhdXknHggUrf9Bv4uydcN+VZLMNYvd25zzujzcnMr1QZtGWk2oh9dp4fetcS5N1oQJunkFnG8ChVtkCBOavh0pnmf13xtiVliPmc1V4SEoedGm1w==

Sello digital del SAT:

IfNbBuMzFhsrPcQSHN8cfFqOgPdL+Pfy/K76Vi6ETmo0ihWwn78JwqZUPo5FBtyMfGTDTTrjfn0wdAYL9d4uw5BSwa0qOQ+Em4brPxaibl2V11DVS5GwVJ0TT9QCPVA0Rux6pF5h5fuT9rGKHCzWwu0iviJzh+zSz941uyJBtwb6rPzf09pl8L5QXOFYH0dpAm2pKVQeUNluzTr/mNXIV2P3n4vHwqT+hacVkol6HuPWdwPth+LtiUuB33OZOMLPJ+SyayRH9YpIdzaf7XeTdBqZxYoNxHRdzDciGDY3Q7dKGVfbCpX8N0mzYM6Qwnr/XadI4TIYGGx2K2IZkw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7DC17B5A-36C0-412F-8FE7-9A156DC2C290|2020-12-15T13:24:52|TSP080724QW6|KIKQH0JsuQCDV4GmTYGahKvyVb2bzllcaHHhvpibUFEcoRq7PAMZrqf0SgLLLyHE1b0h0h75ZY+hipGeTpuUzEBhVM3eJsQg+uyIMRrJxJeM9nW6K/xi2+yJ4/UMNmDnuBfbTaqtbGliWFPD6SZdOoAqRoboqAnA+EaahxL1ViWUaeTuLaJfHEKcJBRC57bC1Q+HP/2LfmVzG0Fhb3Rv/Cf+hyua+bEvHjAOhdXknHggUrf9Bv4uydcN+VZLMNYvd25zzujzcnMr1QZtGWk2oh9dp4fetcS5N1oQJunkFnG8ChVtkCBOavh0pnmf13xtiVliPmc1V4SEoedGm1w==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6

Fecha y hora de certificación: 2020-12-15 13:24:52

No. de serie del certificado SAT

00001000000501960426





**RFC emisor:** MAVJ651121T4A  
**Nombre emisor:** JAIME MARTINEZ VELAZQUEZ  
**Folio:** 1074  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS ZAC  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 77D2E745-0F6E-484F-82EE-D988B8CFE3F1  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408971766  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98830 2020-12-15 13:32:39  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
53141600	64	3	H87	PZ	3.87	11.61				
Descripción	DEDALES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	74	2	H87	PZ	IVA	Traslado	11.61	Tasa	16.0000%	1.8576
01010101	12.93				25.86					
Descripción	ZACAGRAPAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	1435	1	H87	PZ	IVA	Traslado	25.86	Tasa	16.0000%	4.1376
01010101	30.17				30.17					
Descripción	COJIN PARA SELLOS SIN TINTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
60121800	213	1	H87	PZ	IVA	Traslado	30.17	Tasa	16.0000%	4.8272
60121800	32.32				32.32					
Descripción	TINTA PARA SELLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111530	21	3	XPK	PZ	IVA	Traslado	32.32	Tasa	16.0000%	5.1712
14111530	34.48				103.44					
Descripción	PAQUETES DE MEMO TIPO FLUORECENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3695	12	H87	PZ	IVA	Traslado	103.44	Tasa	16.0000%	16.5504
01010101	3.70				44.40					
Descripción	PLUMAS PUNTO MEDIO,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111514	887	1	H87	PZ	IVA	Traslado	44.40	Tasa	16.0000%	7.104
14111514	37.93				37.93					
Descripción	LIBRETA FRANCESA PLASTIFICADA NORMA RESORTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3696	11	H87	PZ	IVA	Traslado	37.93	Tasa	16.0000%	6.0688
01010101	11.20				123.20					
Descripción	ENGARGOLADOS TC 74 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3697	8977	H87	PZ	IVA	Traslado	123.20	Tasa	16.0000%	19.712
01010101	0.25				2244.25					
Descripción	COPIAS TC EN NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3698	1	H87	PZ	IVA	Traslado	2244.25	Tasa	16.0000%	359.08
01010101	357.75				357.75					
Descripción	RUTHER INHALAMBRICO..				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
32101600	99	5	H87	PZ	IVA	Traslado	357.75	Tasa	16.0000%	57.24
32101600	90.51				452.55					
Descripción	MEMORIAS USB 16 G B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3699	10	H87	PZ	IVA	Traslado	452.55	Tasa	16.0000%	72.408
01010101	8.62				86.20					
Descripción	MARCATEXTOS DOBLE PUNTA HIGHLIGHTER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3629	1	H87	PZ	IVA	Traslado	86.20	Tasa	16.0000%	13.792
01010101	64.65				64.65					
Descripción	GRAPADORA OFFIS MEDIA TIRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44101807	1034	1	H87	PZ	IVA	Traslado	64.65	Tasa	16.0000%	10.344
44101807	204.31				204.31					
Descripción	CALCULADORAS DE ESCRITORIO CASIO. AX120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3700	1	H87	PZ	IVA	Traslado	204.31	Tasa	16.0000%	32.6896
01010101	49.56				49.56					
Descripción	PAQUETE DE PLUMAS PAPERMATE CON 10 FASHION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	1330	1	H87	PZ	IVA	Traslado	49.56	Tasa	16.0000%	7.9296
01010101	112.06				112.06					

RFC emisor: MAVJ651121T4A Folio fiscal: 77D2E745-0F6E-484F-82EE-D988B8CFE3F1

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	ARCHIVEROS DE ACORDEON SABONIS CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3701	1	H87	PZ	IVA	Traslado	112.06	Tasa	16.0000%	17.9296
					120.68	120.68				
Descripción	ARCHIVERO DE ACORDEON SABONIS OFICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3702	2913	H87	PZ	IVA	Traslado	120.68	Tasa	16.0000%	19.3088
					0.25	728.25				
Descripción	ESCAÑEOS CARTA,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	728.25	Tasa	16.0000%	116.52

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 4,829.19  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 772.67  
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 5,601.86

Sello digital del CFDI:

B5OZYgFqHu9nmT+EeyAPLm25LNktCDAfr4lo43MtBNuMkV3heYDRm9uOplh+BljD119ybvVy7XQopjMQD3r4xtv9FyVcmae+FgcaW0HZcwYVuCso5ZHILVFYTkQa+y97dLimmofEtomr4D  
S6DkF/eof4EWoXdBcqQNNPqdMRx51docYjmfT4xYGw58QcmSWluMa7yHt17y8QCaA6wfr1GvGCosN2R6WPBeMxQuB9aN5U9js73OrY80Hkbnh40H5X0zUTs2YyqOdo9FAwvBloe4MA  
zydYlqqNFV23Hgj6EaROjNd8QtNueRHV8VDcl7p9X/YEZtLkvBSZsQywfJIA==

Sello digital del SAT:

KTTJ1ucGe0UNlk1yJ0kOFllwjsBoKLIYh2yddVqBqBmKBCtE78E+vTm6SXPdWgyKftfiFxDgff6MOla4XVW4QmafyloneJqI6YDlwP0jNPfwGrJ3aTtNXggW/OXKD+47gzLmJd1wAr/MVgGwS  
ii6QHyyXpqAYJIRzQ8znCP6oJbcksfwiZT5zX4v3ySWgJkH5MNAYKbNmAU82ft+1wpJyljuA0x80LWQJBMor7D9BujC2wszv3a/bso4JzQ9AdY2Gx8vnga3qQ6XaUEh67zagXAVNS2R1T0m  
Gdf5UbB22PFtyc0ShR4sal3k833jtmVBc1APzZjPjOuW0pXiFCipQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|77D2E745-0F6E-484F-82EE-D988B8CFE3F1|2020-12-15T13:46:33|TSP080724QW6|B5OZYgFqHu9nmT+EeyAPLm25LNktCDAfr4lo43MtBNuMkV  
y3heYDRm9uOplh+BljD119ybvVy7XQopjMQD3r4xtv9FyVcmae+FgcaW0HZcwYVuCso5ZHILVFYTkQa+y97dLimmofEtomr4DS6DkF/eof4EWoXdBcqQN  
NPqdMRx51docYjmfT4xYGw58QcmSWluMa7yHt17y8QCaA6wfr1GvGCosN2R6WPBeMxQuB9aN5U9js73OrY80Hkbnh40H5X0zUTs2YyqOdo9FAwvBI  
oe4MAzydYlqqNFV23Hgj6EaROjNd8QtNueRHV8VDcl7p9X/YEZtLkvBSZsQywfJIA=||00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2020-12-15 13:46:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426





RFC emisor: MAVJ651121T4A  
Nombre emisor: JAIME MARTINEZ VELAZQUEZ  
Folio: 1076  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS .ZAC  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 10CC5E61-41D4-4511-AF99-12D7E9277633  
No. de serie del CSD: 00001000000408971766  
Serie: J  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98830 2020-12-15 14:33:38  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101	3712	3	H87	PZ	40.94	122.82				
Descripción	PAQUETES DE SEPARADORES C/15 WILSON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	122.82	Tasa	16.0000%	19.6512
01010101	3713	10	H87	PZ	51.72	517.20				
Descripción	CARPETAS SCOOOL AZUL 1 PULGADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	517.20	Tasa	16.0000%	82.752
01010101	3714	1	H87	PZ	103.44	103.44				
Descripción	MEMORIAS USB KINGSTON 16 GB..				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.44	Tasa	16.0000%	16.5504
01010101	3715	1048	H87	PZ	0.25	262.00				
Descripción	COPIAS TC EN NEGRO,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	262.00	Tasa	16.0000%	41.92
01010101	3716	300	H87	PZ	2.06	618.00				
Descripción	JUEGOS DE COPIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	618.00	Tasa	16.0000%	98.88
44122107	72	3	H87	PZ	25.86	77.58				
Descripción	CAJAS DE GRAPAS CON 5000 PILOT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.58	Tasa	16.0000%	12.4128
60121518	33	10	H87	PZ	1.99	19.90				
Descripción	LAPIZ METRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19.90	Tasa	16.0000%	3.184
01010101	3717	5	H87	PZ	19.39	96.95				
Descripción	RECIBOS DE DINERO KAISER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.95	Tasa	16.0000%	15.512
44121701	1763	24	H87	PZ	3.01	72.24				
Descripción	PLUMAS PUNTO MEDIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.24	Tasa	16.0000%	11.5584
01010101	3718	1	H87	PZ	12.06	12.06				
Descripción	BLOCK NOTA DE REMISION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.06	Tasa	16.0000%	1.9296
01010101	2520	1	H87	PZ	47.41	47.41				
Descripción	LAPICERA KOALA MEDIANA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.41	Tasa	16.0000%	7.5856
01010101	3719	48	H87	PZ	2.96	142.08				
Descripción	PLUMAS PUNTO MEDIO..				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	142.08	Tasa	16.0000%	22.7328
44122107	112	1	H87	PZ	38.80	38.80				
Descripción	CAJA DE GRAPAS PILOT CON 5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.80	Tasa	16.0000%	6.208
01010101	3717	5	H87	PZ	19.40	97.00				
Descripción	RECIBOS DE DINERO KAISER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	97.00	Tasa	16.0000%	15.52
01010101	3720	4	H87	PZ	15.51	62.04				
Descripción	LIBRETA FORMA FRANCESA ECONOMICA,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.04	Tasa	16.0000%	9.9264
44103100	328	4	H87	PZ	77.58	310.32				

RFC emisor:

MAVJ651121T4A

Folio fiscal:

10CC5E61-41D4-4511-AF99-12D7E9277633

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	TINTA GENERIA EPSON 664 GENERICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44111914	1106	4	H87	PZ	IVA	Traslado	310.32	Tasa	16.0000%	49.6512
					43.10	172.40				
Descripción	TABLA SUJETA DCTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3721	1907	H87	PZ	IVA	Traslado	172.40	Tasa	16.0000%	27.584
					0.25	476.75				
Descripción	COPIAS TC EN NEGRO..				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
43202005	398	4	H87	PZ	IVA	Traslado	476.75	Tasa	16.0000%	76.28
					108.20	432.80				
Descripción	MEMORIA USB 16 GB ADATA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3722	1	H87	PZ	IVA	Traslado	432.80	Tasa	16.0000%	69.248
					99.95	99.95				
Descripción	PAQUETE DE MARCADORES DE METAL 4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3723	1	H87	PZ	IVA	Traslado	99.95	Tasa	16.0000%	15.992
					133.62	133.62				
Descripción	MULTIADAPADOR USB MANHATAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3724	1	H87	PZ	IVA	Traslado	133.62	Tasa	16.0000%	21.3792
					171.12	171.12				
Descripción	ADAPATOR TP LINK WIRELES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3725	1	H87	PZ	IVA	Traslado	171.12	Tasa	16.0000%	27.3792
					120.68	120.68				
Descripción	AIRE COMPRIMIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111514	828	5	H87	PZ	IVA	Traslado	120.68	Tasa	16.0000%	19.3088
					17.24	86.20				
Descripción	LIBRETA FORMA FRANCESA ECONOMICA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111531	410	2	H87	PZ	IVA	Traslado	86.20	Tasa	16.0000%	13.792
					181.03	362.06				
Descripción	LIBRO FLORETE 192 HOJAS ACTAS-MAYOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111507	148	10	H87	PZ	IVA	Traslado	362.06	Tasa	16.0000%	57.9296
					101.00	1010.00				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS OFICIO CON 500.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3726	1	H87	PZ	IVA	Traslado	1010.00	Tasa	16.0000%	161.60
					103.44	103.44				
Descripción	LIBRETA KIUT NORMA 160 HOJAS PASTA DURA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3727	2	H87	PZ	IVA	Traslado	103.44	Tasa	16.0000%	16.5504
					28.00	56.00				
Descripción	MEMO TIP PASTEL CHICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44101809	66	2	H87	PZ	IVA	Traslado	56.00	Tasa	16.0000%	8.96
					215.51	431.02				
Descripción	CALCULADORA CASIO ESCRITORIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3728	4	H87	PZ	IVA	Traslado	431.02	Tasa	16.0000%	68.9632
					7.76	31.04				
Descripción	CINTA DIUREX 18X33				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44111500	154	4	H87	PZ	IVA	Traslado	31.04	Tasa	16.0000%	4.9664
					1.90	7.60				
Descripción	CAJAS DE SUJETADCTOS 31MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3729	100	H87	PZ	IVA	Traslado	7.60	Tasa	16.0000%	1.216
					2.00	200.00				
Descripción	FOLDERS TC...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3730	2	H87	PZ	IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00
					103.45	206.90				
Descripción	ALCOHOL ISOPROPILICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3731	100	H87	PZ	IVA	Traslado	206.90	Tasa	16.0000%	33.104
					0.86	86.00				



RFC emisor: MAVJ651121T4A

Folio fiscal:

10CC5E61-41D4-4511-AF99-12D7E9277633

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	HOJA PROTECTORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3732	4	H87	PZ	IVA	Traslado	86.00	Tasa	16.0000%	13.76
					18.50	74.00				
Descripción	LIBRETA FORMA FRANCESA ECONOMICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3733	2	H87	PZ	IVA	Traslado	74.00	Tasa	16.0000%	11.84
					4.74	9.48				
Descripción	BORRADOR M20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3734	2	H87	PZ	IVA	Traslado	9.48	Tasa	16.0000%	1.5168
					6.00	12.00				
Descripción	BARRADOR PELIKAN STRIKE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.00	Tasa	16.0000%	1.92

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 6,882.90

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

\$ 1,101.26

Total

\$ 7,984.16

## Sello digital del CFDI:

nPEiOgDsUQyCdZnKxtpQzPOWLEMAU0bhRihPUXLmbyU1aEPamw5K4Jcr8/IsREmqKLdDzlFA/zP8LWdaB70sWdsTL4Br4+fr+UXklw8cdgdPgDRomVTITAmGobYWPTTyNEznU7MJAs  
iRHJPRoRKkbn/4GFFZw5353ETBLGbC4VfWuHyE2K7407my4/tFc3EpWqr328R3afu6QF6wZOWYtzLqzWxgcohw+yn1kif2lylBWSkKA2yGqaZ9lqxkH0nG+QBnlujGWM+05XnrgQNL4x  
ZbQyY6RL4A9qa2iLug+FscYAkARTIEOzAFbJhl/M6e2PZPe++6FsVvz54+aQ==

## Sello digital del SAT:

HkDZ6O7vI1V22JVu0i7CfMhrwjHyISt0uzWhSCnPk1g8Irbm35VlvsD4qtEsgmMUV+pepO6AjzSFdX8vj4dgOouXlptnQ8SI3nMrhunC8IYcAtMpl3gulg+NeP4jTES/9sMbJXv71hz4CV0r1p0fT1  
wqtE8iYJcGo5UZVJeF9+huzbLbXGddek3hXj3geEUJ8paGNIZVjHs+w5XTJSC6ka564FE2sgsEp4S6+C9Vj/CL7svdw5jkEs5EyEw/uePtmRUxTGDxM9IF4uOmdX9K+BSW/8HJozIXuQlqxK  
spkj1nCFGIOlv7ErV+PnaLFxRXVob1ybyh2emw9Hw8OPAA==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|10CC5E61-41D4-4511-AF99-12D7E9277633|2020-12-15T17:09:15|TSP080724QW6|nPEiOgDsUQyCdZnKxtpQzPOWLEMAU0bhRihPUXLmbyU1a  
EPamw5K4Jcr8/IsREmqKLdDzlFA/zP8LWdaB70sWdsTL4Br4+fr+UXklw8cdgdPgDRomVTITAmGobYWPTTyNEznU7MJAsiRHJPRoRKkbn/4GFFZw535  
3ETBLGbC4VfWuHyE2K7407my4/tFc3EpWqr328R3afu6QF6wZOWYtzLqzWxgcohw+yn1kif2lylBWSkKA2yGqaZ9lqxkH0nG+QBnlujGWM+05XnrgQN  
La4xZbQyY6RL4A9qa2iLug+FscYAkARTIEOzAFbJhl/M6e2PZPe++6FsVvz54+aQ==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6

Fecha y hora de certificación: 2020-12-15 17:09:15

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



**RFC emisor:** MAVJ651121T4A  
**Nombre emisor:** JAIME MARTINEZ VELAZQUEZ  
**Folio:** 1078  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS .ZAC  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 7AE76843-906B-4391-9DEF-A92574A02291  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408971766  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98830 2020-12-15 17:44:43  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101	3663	60	H87	PZ	1.46	87.60				
Descripción	SUJETADCTOS 19MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	87.60	Tasa	16.0000%	14.016
44122016	70	60	H87	PZ	2.16	129.60				
Descripción	SUJETA DCTOS 25MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.60	Tasa	16.0000%	20.736
44111500	154	12	H87	PZ	3.00	36.00				
Descripción	SUJETADCTOS 31MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.00	Tasa	16.0000%	5.76
01010101	3742	60	H87	PZ	40.52	2431.20				
Descripción	ROLLO TERMICO GRANDE,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2431.20	Tasa	16.0000%	388.992
01010101	890	5	H87	PZ	19.39	96.95				
Descripción	BLOCK DE RECIBOS DE DINERO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.95	Tasa	16.0000%	15.512
60121518	269	20	H87	PZ	4.75	95.00				
Descripción	LAPIZ PELIKAN TRIANGULAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.00	Tasa	16.0000%	15.20
01010101	3743	5	H87	PZ	3.88	19.40				
Descripción	ZACAPUNTAS DE METAL ESCOLAR.,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19.40	Tasa	16.0000%	3.104
44121700	394	6	H87	PZ	10.35	62.10				
Descripción	MARCATEXTO PELIKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.10	Tasa	16.0000%	9.936
44121801	1431	2	H87	PZ	10.35	20.70				
Descripción	CORRECTOR BROCHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.70	Tasa	16.0000%	3.312
01010101	3744	2	H87	PZ	9.05	18.10				
Descripción	DIUREX 12X65				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.10	Tasa	16.0000%	2.896
31201503	236	2	H87	PZ	31.03	62.06				
Descripción	CINTA MASKING 18X50.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.06	Tasa	16.0000%	9.9296
01010101	3745	2	H87	PZ	32.32	64.64				
Descripción	CAJAS DE CLIPS MARIPOSA NUM 2.,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.64	Tasa	16.0000%	10.3424
44122104	134	10	H87	PZ	10.00	100.00				
Descripción	CAJAS DE CLIPS NUM 1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.0000%	16.00
01010101	3746	4	H87	PZ	15.95	63.80				
Descripción	LIBRETA FORMA FRANCESA ECONOMICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	63.80	Tasa	16.0000%	10.208
14111507	137	20	H87	PZ	68.96	1379.20				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS CON 500.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1379.20	Tasa	16.0000%	220.672
44122011	81	2	H87	PZ	172.41	344.82				



RFC emisor: MAVJ651121T4A

Folio fiscal:

7AE76843-906B-4391-9DEF-A92574A02291

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PAQUETES DE FOLDER TC CON 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44121701	153	2	H87	PZ	IVA	Traslado	344.82	Tasa	16.0000%	55.1712
					46.58	93.16				
Descripción	CAJAS DE PLUMAS KILOMETRICO CON 12 NEGRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44122000	151	20	H87	PZ	IVA	Traslado	93.16	Tasa	16.0000%	14.9056
					38.80	776.00				
Descripción	CARPETA REGISTRADORA LETFOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44122107	403	2	H87	PZ	IVA	Traslado	776.00	Tasa	16.0000%	124.16
					23.28	46.56				
Descripción	CAJAS DE GRAPAS MAE CON 5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201500	86	2	H87	PZ	IVA	Traslado	46.56	Tasa	16.0000%	7.4496
					21.55	43.10				
Descripción	CINTA CANELA 48X50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	3748	2	H87	PZ	IVA	Traslado	43.10	Tasa	16.0000%	6.896
					21.55	43.10				
Descripción	CINTA TRANSPARENTE DE 48X50.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201610	220	24	H87	PZ	IVA	Traslado	43.10	Tasa	16.0000%	6.896
					31.03	744.72				
Descripción	ADHESIVOS DIXON 21 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111530	21	3	XPK	PZ	IVA	Traslado	744.72	Tasa	16.0000%	119.1552
					34.48	103.44				
Descripción	PAQUETES DE MEMO TIPO FLUORECENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111530	21	3	XPK	PZ	IVA	Traslado	103.44	Tasa	16.0000%	16.5504
					18.10	54.30				
Descripción	PAQUETE DE MEMO TIP PASTEL CHICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111507	7	100	H87	PZ	IVA	Traslado	54.30	Tasa	16.0000%	8.688
					0.52	52.00				
Descripción	HOJAS DE COLOR TC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44122105	189	2	H87	PZ	IVA	Traslado	52.00	Tasa	16.0000%	8.32
					34.91	69.82				
Descripción	CAJAS DE BROCHES BACO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44111515	235	20	H87	PZ	IVA	Traslado	69.82	Tasa	16.0000%	11.1712
					60.33	1206.60				
Descripción	CAJAS DE ARCHIVO DE PLASTICO TC.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1206.60	Tasa	16.0000%	193.056

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

Total

\$ 8,243.97

\$ 1,319.04

\$ 9,563.01

RFC emisor:

MAVJ651121T4A

Folio fiscal:

7AE76843-906B-4391-9DEF-A92574A02291

**Sello digital del CFDI:**

cFEfyAXgFjAe2+RL713gaLgBqBtOhr3tP699zn/bQoUQ2jaDwfWjmbwF8NyA4ik7CgI1a8TZRSWxbt8bLuQtuhfkPu2dfrpNR/Y+H5S/HmZGuLxR2P2Ai26VpW4tddpUnkM1L+juk+RYcHWyFJw2F88miwEHSivp2T7TiHJKJQFRSfB01LIVD+nKiWzzgliH3lzhZjP2FglgDpDirE5gDp3dD0xgEcsFAu0cxZD652amD0cEM0ltXmFL6WsXxvfeq9xqUYHCvJAaew1pFrv04Gxt5ldhOOLi0aCuawUGW5B8HYE8mz0tVl/Md0qraKO4GaKx0aBF7jcbvu799vXQ==

**Sello digital del SAT:**

gKFdjMz7QBXEjY95MOE8qbbN971JiBqUaK1SOzVxuhcCGVM/IOCNV909ZfyJXSjkgqC7NrAJlIHlQ/pglt7yIDguhfckyDeOSmfHoK+ExVYHCv70eRQZWYUy1e5Yf9afSwBYAPdBUWwduMP9SjdCjr1MRX68gIWYKwxgETWmLpC7qEDcxldJbN1uuKLMGE4V38TCUAZFd1BaHvZc1fZy/e5QBvKrnH7jRFeuc01LGytsyNa2v9OqYVJO2+OXKV5epzfx5GaNPnx0OsEEeMgYSJv8WWUWQsjG1CVKdI2zWpbSH9Ksc4IW5dcCSO7mR6KdPtqaMVwixt/vKV1YiKw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|7AE76843-906B-4391-9DEF-A92574A02291|2020-12-15T18:05:34|TSP080724QW6|cFEfyAXgFjAe2+RL713gaLgBqBtOhr3tP699zn/bQoUQ2jaDwfWjmbwF8NyA4ik7CgI1a8TZRSWxbt8bLuQtuhfkPu2dfrpNR/Y+H5S/HmZGuLxR2P2Ai26VpW4tddpUnkM1L+juk+RYcHWyFJw2F88miwEHSivp2T7TiHJKJQFRSfB01LIVD+nKiWzzgliH3lzhZjP2FglgDpDirE5gDp3dD0xgEcsFAu0cxZD652amD0cEM0ltXmFL6WsXxvfeq9xqUYHCvJAaew1pFrv04Gxt5ldhOOLi0aCuawUGW5B8HYE8mz0tVl/Md0qraKO4GaKx0aBF7jcbvu799vXQ==|00001000000501960426||

**RFC del proveedor de certificación:** TSP080724QW6

**Fecha y hora de certificación:** 2020-12-15 18:05:34

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000501960426





RFC emisor: MAVJ651121T4A  
Nombre emisor: JAIME MARTINEZ VELAZQUEZ  
Folio: 1188  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS .ZAC  
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 6BFBF104-C824-43A6-9B0E-7069C68ABBB7  
No. de serie del CSD: 00001000000408971766  
Serie: J  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98830 2021-05-31 16:40:50  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31201512	3152	2	H87	PZ	25.00	50.00				
Descripción	CINTA DIUREX JANNEL 24X65 .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.00	Tasa	16.0000%	8.00
01010101	4278	4	H87	PZ	180.00	720.00				
Descripción	PAQUETES DE FOLDERS CARTA CON 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	720.00	Tasa	16.0000%	115.20
01010101	4279	12	H87	PZ	5.00	60.00				
Descripción	PLUMAS DEL BIC MEDIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	16.0000%	9.60
01010101	4280	2	H87	PZ	55.00	110.00				
Descripción	PAQUETES DE PLUMAS FASHION PAPERMATE CON 8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.0000%	17.60
01010101	4281	5	H87	PZ	115.00	575.00				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS OFICIO CON 500 .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	575.00	Tasa	16.0000%	92.00
01010101	3662	48	H87	PZ	1.30	62.40				
Descripción	SUJETADCTOS 15MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.40	Tasa	16.0000%	9.984
31201500	864	8	H87	PZ	24.00	192.00				
Descripción	CINTA CANELA 48X50.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	192.00	Tasa	16.0000%	30.72
01010101	4282	6	H87	PZ	18.00	108.00				
Descripción	CUADERNO FRANCES RAYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	108.00	Tasa	16.0000%	17.28
01010101	4283	5	H87	PZ	12.50	62.50				
Descripción	LIBRETA PROF SCOOOL RAYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.50	Tasa	16.0000%	10.00
01010101	4284	1	H87	PZ	42.00	42.00				
Descripción	LIBRETA FRANCES KIUT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.00	Tasa	16.0000%	6.72
01010101	4285	2	H87	PZ	12.94	25.88				
Descripción	ZACAGRAPAS .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.88	Tasa	16.0000%	4.1408
01010101	4286	4	H87	PZ	25.00	100.00				
Descripción	CORRECTOR PLUMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.0000%	16.00
01010101	4287	10	H87	PZ	1.99	19.90				
Descripción	LAPIZ METRICO .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19.90	Tasa	16.0000%	3.184
01010101	4288	30	H87	PZ	72.00	2160.00				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS CARTA CON 5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2160.00	Tasa	16.0000%	345.60
01010101	4289	2	H87	PZ	4.74	9.48				
Descripción	BORRADOR M20 .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.48	Tasa	16.0000%	1.5168
41111604	136	2	H87	PZ	20.25	40.50				

RFC emisor: MAVJ651121T4A					Folio fiscal:		6BFBF104-C824-43A6-9B0E-7069C68ABBB7			
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	REGLA DE METAL 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4290	3	H87	PZ	IVA	Traslado	40.50	Tasa	16.0000%	6.48
					12.50	37.50				
Descripción	ROLLO AUTOCOPIANTE DEL CHICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4291	1	H87	PZ	IVA	Traslado	37.50	Tasa	16.0000%	6.00
					33.19	33.19				
Descripción	CAJA DE CLIPS JUMBO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4292	13	H87	PZ	IVA	Traslado	33.19	Tasa	16.0000%	5.3104
					10.78	140.14				
Descripción	MARCATEXTOS PELIKAN ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4293	4	H87	PZ	IVA	Traslado	140.14	Tasa	16.0000%	22.4224
					4.74	18.96				
Descripción	LAPIZ PELIKAN .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4295	1	H87	PZ	IVA	Traslado	18.96	Tasa	16.0000%	3.0336
					112.07	112.07				
Descripción	ARCHIVERO DE ACORDEON .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4296	3	H87	PZ	IVA	Traslado	112.07	Tasa	16.0000%	17.9312
					10.00	30.00				
Descripción	ENGARGOLADOS TC 74 HOJAS .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
14111530	57	3	H87	PZ	IVA	Traslado	30.00	Tasa	16.0000%	4.80
					23.80	71.40				
Descripción	PAQUETES DE MEMO TIP GRANDE FLUORECENTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201610	321	14	H87	PZ	IVA	Traslado	71.40	Tasa	16.0000%	11.424
					29.31	410.34				
Descripción	ADHESIVO DIXON 31 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44122104	149	8	H87	PZ	IVA	Traslado	410.34	Tasa	16.0000%	65.6544
					10.00	80.00				
Descripción	CAJAS DE CLIPS NUM 1.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4297	5	H87	PZ	IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.0000%	12.80
					20.26	101.30				
Descripción	LIBRETA NORMA APUNTES CHICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4298	1	H87	PZ	IVA	Traslado	101.30	Tasa	16.0000%	16.208
					210.75	210.75				
Descripción	CALCULADORA BASICA DE MOSTRADOR CASIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4299	1	H87	PZ	IVA	Traslado	210.75	Tasa	16.0000%	33.72
					850.00	850.00				
Descripción	CALCULADORA PARA MOSTRADOR GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44122016	70	24	H87	PZ	IVA	Traslado	850.00	Tasa	16.0000%	136.00
					1.72	41.28				
Descripción	CAJAS DE SUJETA DCTOS 25MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4300	50	H87	PZ	IVA	Traslado	41.28	Tasa	16.0000%	6.6048
					1.90	95.00				
Descripción	PROTECTOR DE HOJAS TC .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4301	2	H87	PZ	IVA	Traslado	95.00	Tasa	16.0000%	15.20
					43.10	86.20				
Descripción	LAPICERA DOBLE CIERRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
44111914	1106	6	H87	PZ	IVA	Traslado	86.20	Tasa	16.0000%	13.792
					47.00	282.00				
Descripción	TABLA SUJETA DCTOS CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	890	13	H87	PZ	IVA	Traslado	282.00	Tasa	16.0000%	45.12
					22.00	286.00				
Descripción	BLOCK DE RECIBOS DE DINERO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
01010101	4302	38	H87	PZ	IVA	Traslado	286.00	Tasa	16.0000%	45.76
					4.14	157.32				



RFC emisor: MAVJ651121T4A Folio fiscal: 6BFBF104-C824-43A6-9B0E-7069C68ABBB7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PLUMA AZOR MEDIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	157.32	Tasa	16.0000%	25.1712
01010101	4303	10	H87	PZ	12.00	120.00				
Descripción	ENMICADO DELGADO CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.0000%	19.20
55121800	248	49	H87	PZ	6.00	294.00				
Descripción	CORDON PARA GAFET GRUESO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	294.00	Tasa	16.0000%	47.04
01010101	4304	1	H87	PZ	70.00	70.00				
Descripción	TIJERA DE OFICINA MAPED .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.00	Tasa	16.0000%	11.20
01010101	4305	2	H87	PZ	20.00	40.00				
Descripción	CUTHER GRANDE DEL CORTY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.00	Tasa	16.0000%	6.40
44122016	69	12	H87	PZ	6.55	78.60				
Descripción	CAJAS DE SUJETA DCTOS 51 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	78.60	Tasa	16.0000%	12.576
01010101	4306	20	H87	PZ	50.00	1000.00				
Descripción	CARPETA RECOPIRADORA OFFIS VERDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1000.00	Tasa	16.0000%	160.00
44111515	320	20	H87	PZ	70.00	1400.00				
Descripción	CAJAS DE ARCHIVO DE PLASTICO TC..				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1400.00	Tasa	16.0000%	224.00
01010101	4307	1	H87	PZ	250.00	250.00				
Descripción	GRAPADORA PILOT DE GOLPE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.0000%	40.00
01010101	4308	1	H87	PZ	35.00	35.00				
Descripción	CAJA DE BROCHES BACO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	35.00	Tasa	16.0000%	5.60
01010101	4309	6	H87	PZ	5.00	30.00				
Descripción	LAPIZ MIRADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.00	Tasa	16.0000%	4.80
01010101	4310	60	H87	PZ	0.60	36.00				
Descripción	HOJAS DE COLOR .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.00	Tasa	16.0000%	5.76
14111507	148	2	H87	PZ	100.00	200.00				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS OFICIO CON 500.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.0000%	32.00

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 10,934.71  
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,749.55  
Total \$ 12,684.26

RFC emisor:

MAVJ651121T4A

Folio fiscal:

6BFBF104-C824-43A6-9B0E-7069C68ABBB7

**Sello digital del CFDI:**

OnOnupSdto4NgcXrxMc8W8zy3HotVga/mzDyivUpHQTcz7Zwv2CgWxa6fdoMACgrxtzkppkOUWLS1oIg0ByJG4MibNKjR3SCMBpEQ10Ck9vjK3xfhdb0n7SkyCFICGxfoNXDv9Fna87XCInmSSYpmylFLxsvCZJHgw2JFxtwXIGIZ758QkvQvlbrPSjiN6quZZHwaKoMyKjvpJDgcREnFDkdRYyH7O4VGMPXWgnbnvmb0+1HD8gjSYoTcF1pile/jMxqgyvrAZtHBf81biW4xNvKw9a9yM7Faqrnf0AEj3iKxlv9PACrplqHAMBQgO3F+GYbMfDU1AcYVgO1eg==

**Sello digital del SAT:**

Fi2YXlxRneXFbl0gaDkRii00zOkI3TsuMJWgQaQnFFp5EI2NFB05TdZZh6BwtXaGQdCig7lpmr8huC9GTjZS7li6+VgwSjfm8ee0oXwz3g59XtYu6BodhI5YLCnodVdB5wvszEJfTAxqeLmocApBfttEJ7SdTYEojINTyuiGNmkzbVj+bz1npXnZw0oJ1/kQo0JM0AcIvPd4i0/4Lnmb+GI5eTwOi6uuC4DlzGqoKqO3/oj8JXbdQrxFqDXhvBOdkJaYfjYS6PlzbaiXnD7y10uoI0O1TqaESvcxEgnJmchQ13YdYavBX5o0V6mvJR2c88G1OrWsGv2f2PjN8i8aA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|6BFBF104-C824-43A6-9B0E-7069C68ABBB7|2021-05-31T17:34:08|TSP080724QW6|OnOnupSdto4NgcXrxMc8W8zy3HotVga/mzDyivUpHQTcz7Zwv2CgWxa6fdoMACgrxtzkppkOUWLS1oIg0ByJG4MibNKjR3SCMBpEQ10Ck9vjK3xfhdb0n7SkyCFICGxfoNXDv9Fna87XCInmSSYpmylFLxsvCZJHgw2JFxtwXIGIZ758QkvQvlbrPSjiN6quZZHwaKoMyKjvpJDgcREnFDkdRYyH7O4VGMPXWgnbnvmb0+1HD8gjSYoTcF1pile/jMxqgyvrAZtHBf81biW4xNvKw9a9yM7Faqrnf0AEj3iKxlv9PACrplqHAMBQgO3F+GYbMfDU1AcYVgO1eg==|00001000000501960426||

**RFC del proveedor de certificación:** TSP080724QW6

**Fecha y hora de certificación:** 2021-05-31 17:34:08

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000501960426





**RFC emisor:** MAVJ651121T4A  
**Nombre emisor:** JAIME MARTINEZ VELAZQUEZ  
**Folio:** 1220  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS .ZAC  
**Uso CFDI:** Por definir

**Folio fiscal:** E981C5C6-59CF-4D85-8B79-0134572A8BE8  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408971766  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98830 2021-07-11 22:40:55  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101	4447	36	H87	PZ	4.31	155.16				
Descripción	PLUMA BIC MEDIO .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.16	Tasa	16.0000%	24.8256
01010101	4448	3	H87	PZ	39.22	117.66				
Descripción	PAQUETE DE MEMO TIP GRANDE PASTEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	117.66	Tasa	16.0000%	18.8256
01010101	4449	1	H87	PZ	30.17	30.17				
Descripción	CAJA DE CHINCHETAS CON 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.17	Tasa	16.0000%	4.8272
01010101	4450	1	H87	PZ	49.56	49.56				
Descripción	TIJERAS DE OFICINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.56	Tasa	16.0000%	7.9296
01010101	4451	4	H87	PZ	18.54	74.16				
Descripción	LIBRETA FRANCES ECONOMICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	74.16	Tasa	16.0000%	11.8656
01010101	4452	1	H87	PZ	93.11	93.11				
Descripción	LIBRETA PROFESIONAL SCRIBE 200 H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	93.11	Tasa	16.0000%	14.8976
01010101	4453	30	H87	PZ	0.55	16.50				
Descripción	HOJAS DE COLORES .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.50	Tasa	16.0000%	2.64
01010101	4454	4	H87	PZ	42.68	170.72				
Descripción	TABLAS SUJETADCTOS CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.72	Tasa	16.0000%	27.3152
01010101	4455	1	H87	PZ	10.00	10.00				
Descripción	CAJA DE CLIPS NUM 1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10.00	Tasa	16.0000%	1.60
01010101	4456	2	H87	PZ	21.13	42.26				
Descripción	MARCADORES PARA PINTARRON MAGISTRAL .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.26	Tasa	16.0000%	6.7616
01010101	4457	10	H87	PZ	68.97	689.70				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS SCOOOL CON 500 ..				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.70	Tasa	16.0000%	110.352
01010101	4458	10	H87	PZ	34.50	345.00				
Descripción	CARPETA RECOPIADORA CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	345.00	Tasa	16.0000%	55.20
01010101	4459	5	H87	PZ	19.83	99.15				
Descripción	RECIBOS DE DINERO BLOCK CON 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.15	Tasa	16.0000%	15.864
01010101	4460	3	H87	PZ	12.50	37.50				
Descripción	ROLLO DE PAPEL SATINADO PARA IMPRESORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37.50	Tasa	16.0000%	6.00
01010101	4461	12	H87	PZ	30.18	362.16				
Descripción	ADHESIVO DIXON 35 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	362.16	Tasa	16.0000%	57.9456
01010101	4462	2	H87	PZ	19.83	39.66				

RFC emisor: MAVJ651121T4A					Folio fiscal: E981C5C6-59CF-4D85-8B79-0134572A8BE8					
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	PAQUETE DE MEMO TIP CHICO PASTEL .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39.66	Tasa	16.0000%	6.3456
01010101	4463	12	H87	PZ	3.01	36.12				
Descripción	PLUMA PUNTO MEDIO AMIGOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36.12	Tasa	16.0000%	5.7792
01010101	4464	24	H87	PZ	42.25	1014.00				
Descripción	ROLLO TERMICO GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1014.00	Tasa	16.0000%	162.24
Moneda: Peso Mexicano					Subtotal					\$ 3,382.59
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)					Impuestos Traslados IVA 16.0000%					\$ 541.21
Método de pago: Pago en una sola exhibición					Total					\$ 3,923.80

Sello digital del CFDI:  
AyUilil9yRDx9VYpd5MQ69jZIT33Yi62f+aUWjR0ZJ29FBP1T8d2VlUzOWmRwm6670yDM5Ogi7Ce0JrsCywRjCEYh7NXqkypma7je20UQipR2f/J/68ki0Kx2j5e/mmEbt8JJxwp0gOQ1f0AWE  
T+hcE56uNZ0sNcbDMbpU2jIjGPZvaDwZW84+nSck/O7/WmNtYzagksm1zEX56sVxNLjB/kerpW0uj+1DPsaj/BflUWXMsh/y51Q3wsJ8WHVYaulVkJQEd71bOnekLrQ72FMjCg6ZEIXF55j3+v  
RXpcCIX/Xpdos8kX50Bf72l13gMTKEiZLUpZcxY1IU3oW6WTA==

Sello digital del SAT:  
e2+IPWbpqQkQSptqtk3IEKy2NkQmenav23yGW52TD1gn8z0OC63btn8nakHAjdFaVXSB1yczouw+1zently2T1APtZOiTRRA9oiuPEqkPJ//RPCc/+SxzMgii6ltyoTZWdG44wHRUF1DKXs  
WnrVslIAW1Y17p3U47aH8MchO6rhjHmpGbkTgsmArQ3QqQ+dnBUTO9gPcE3iwiiu+qN9z1QhcOk+NiGelsD81HJMeEANKbkpNiDyMbMfbUSLQfDk4VkBwZZVUbFIS/Ai0+4Lbk3SWbQJSJ8s  
J/zWVQRIHJalUx+ZymX5rT75mYL3TqizL5GBk3YhhS2p3TPzovgZQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|E981C5C6-59CF-4D85-8B79-0134572A8BE8|2021-07-11T22:52:42|TSP080724QW6|AyUilil9yRDx9VYpd5MQ69jZIT33Yi62f+aUWjR0ZJ29FBP1T  
8d2VlUzOWmRwm6670yDM5Ogi7Ce0JrsCywRjCEYh7NXqkypma7je20UQipR2f/J/68ki0Kx2j5e/mmEbt8JJxwp0gOQ1f0AWEt+hcE56uNZ0sNcbDMbpU  
2jIjGPZvaDwZW84+nSck/O7/WmNtYzagksm1zEX56sVxNLjB/kerpW0uj+1DPsaj/BflUWXMsh/y51Q3wsJ8WHVYaulVkJQEd71bOnekLrQ72FMjCg6ZEIXF  
55j3+vRXpcCIX/Xpdos8kX50Bf72l13gMTKEiZLUpZcxY1IU3oW6WTA==||00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2021-07-11 22:52:42

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



**RFC emisor:** MAVJ651121T4A  
**Nombre emisor:** JAIME MARTINEZ VELAZQUEZ  
**Folio:** 1265  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS ZAC  
**Uso CFDI:** Por definir

**Folio fiscal:** 6A914124-3A9F-4C20-B760-FCB9DA0C5550  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408971766  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98830 2021-09-13 21:19:15  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82121701	783	3634	H87	PZ	0.30	1090.20				
Descripción	COPIAS TC EN NEGRO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1090.20	Tasa	16.0000%	174.432
31201512	111	1	H87	PZ	25.43	25.43				
Descripción	CINTA DIUREX JANNEL 24X65				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.43	Tasa	16.0000%	4.0688
01010101	4679	1	H87	PZ	34.40	34.40				
Descripción	PAQUETE DE 5 REPUESTOS PARA CUTHER METALICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.40	Tasa	16.0000%	5.504
01010101	4680	1	H87	PZ	71.12	71.12				
Descripción	CUTHER DE METAL NAVAJA INTERCAMBIABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	71.12	Tasa	16.0000%	11.3792
01010101	4681	5	H87	PZ	81.89	409.45				
Descripción	TINTA GENERICA EPSON .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	409.45	Tasa	16.0000%	65.512
01010101	3725	1	H87	PZ	146.55	146.55				
Descripción	AIRE COMPRIMIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	146.55	Tasa	16.0000%	23.448
01010101	4682	1	H87	PZ	12.06	12.06				
Descripción	ENGARGOLADO TC 250 HOJAS ,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.06	Tasa	16.0000%	1.9296
32101600	325	1	H87	PZ	93.10	93.10				
Descripción	MEMORIAS USB 16 GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	93.10	Tasa	16.0000%	14.896
14111507	137	2	H87	PZ	79.31	158.62				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS CON 500.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	158.62	Tasa	16.0000%	25.3792
01010101	4683	1	H87	PZ	1.70	1.70				
Descripción	FOLDERS TC ,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1.70	Tasa	16.0000%	0.272
44122000	151	5	H87	PZ	51.72	258.60				
Descripción	CARPETA REGISTRADORA LETFOR CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	258.60	Tasa	16.0000%	41.376
01010101	4684	2	H87	PZ	42.24	84.48				
Descripción	CARPETAS RECOPIADORAS OFICIO .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.48	Tasa	16.0000%	13.5168
01010101	4685	1	H87	PZ	15.00	15.00				
Descripción	PAQUETE DE ETIQUETAS ,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.00	Tasa	16.0000%	2.40
44122011	821	1	XBX	PZ	175.46	175.46				
Descripción	CAJAS DE FOLDERS TC CON 100.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	175.46	Tasa	16.0000%	28.0736
44103100	142	10	H87	PZ	80.00	800.00				
Descripción	PAQUETE DE HOJAS TC CON 500				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.0000%	128.00

RFC emisor:	MAVJ651121T4A	Folio fiscal:	6A914124-3A9F-4C20-B760-FCB9DA0C5550
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 3,376.17
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados IVA 16.0000%	\$ 540.19
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 3,916.36

Sello digital del CFDI:  
IA3Guph/dBLmVLnYfq4RwZPMty+PB2h2pHTR/c71MPH9xNcbazxbeL88PfF18Df2i51RWBmGkTfjOG+INg2e7Nvbl7DRulSClr6VjODYhchwMJ3yf7DwFytVe8fJP7OGVx7RR7MCBaPVLVFJU18rsud4CSvNNml+c/VVimwAhvP4HXfmjEuNarss4mqx1JzhNH8OhYYyz3wRUq8WgS2tkgol29DW9EzkPYeCaU+dq/9Hju5kJMqLn22zr2hdh01wn8jgi4NY7xaQsTT/cuGhSfg9ITkx9UPU7ozYcsDqXRNpC2FEirwmO7L3bqPQhj5gyKxfKa45luSlnwxt5Ygkca==

Sello digital del SAT:  
dYl5HdLAlu4qEI2/tbxhp3JBT2W0mXbYlZhaqSfiseSIAbQN4qCT9vsiUfoMasVgqQlDHbnA6nC1b0kqZISJ2GKZmFd9YXZ45FasjBpWbPIKGpO+HADSe1x8dl053mrhm5hLhJKE/nivmRNWDLdK+IWTm2nsfm2w+fyF8doKG4ybyq0ccHWfqaAw+EGdY9YJqOYHy2+tazXto8C9YD3LA+cUguzkpaGpISL4RvRyy6lisd3a7XqOOTGfmk4D+VsWasok+bNmqqoVylKU7bPYpQ7lAmOviztJ9xp+ihHya7g4CqmX8CWxND5D0ok2PQCU0clBVRBF9I6JZca8nRSrA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|6A914124-3A9F-4C20-B760-FCB9DA0C5550|2021-09-13T21:38:34|TSP080724QW6||IA3Guph/dBLmVLnYfq4RwZPMty+PB2h2pHTR/c71MPH9xNcbazxbeL88PfF18Df2i51RWBmGkTfjOG+INg2e7Nvbl7DRulSClr6VjODYhchwMJ3yf7DwFytVe8fJP7OGVx7RR7MCBaPVLVFJU18rsud4CSvNNml+c/VVimwAhvP4HXfmjEuNarss4mqx1JzhNH8OhYYyz3wRUq8WgS2tkgol29DW9EzkPYeCaU+dq/9Hju5kJMqLn22zr2hdh01wn8jgi4NY7xaQsTT/cuGhSfg9ITkx9UPU7ozYcsDqXRNpC2FEirwmO7L3bqPQhj5gyKxfKa45luSlnwxt5Ygkca==|00001000000501960426||  
RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2021-09-13 21:38:34  
No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



**RFC emisor:** MAVJ651121T4A  
**Nombre emisor:** JAIME MARTINEZ VELAZQUEZ  
**Folio:** 1270  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS .ZAC  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 197A9F94-FE35-4953-B771-94615D8BFA16  
**No. de serie del CSD:** 00001000000408971766  
**Serie:** J  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98830 2021-10-10 19:38:58  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
01010101	4567	6	H87	PZ	32.75	196.50				
Descripción	CARPETA RECOPIADORA CARTA OFFIS .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.50	Tasa	16.0000%	31.44
44111914	1106	10	H87	PZ	36.21	362.10				
Descripción	TABLA SUJETA DCTOS CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	362.10	Tasa	16.0000%	57.936
01010101	3671	1	H87	PZ	116.86	116.86				
Descripción	MEMORIA USB 32 GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	116.86	Tasa	16.0000%	18.6976
14111507	137	4	H87	PZ	76.72	306.88				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS CON 500.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	306.88	Tasa	16.0000%	49.1008
44103100	328	12	H87	PZ	65.52	786.24				
Descripción	TINTA GENERIA EPSON 664				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	786.24	Tasa	16.0000%	125.7984
14111507	148	2	H87	PZ	103.45	206.90				
Descripción	PAQUETES DE HOJAS OFICIO CON 500.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.90	Tasa	16.0000%	33.104
01010101	4689	24	H87	PZ	3.03	72.72				
Descripción	PLUMAS PUNTO MEDIO SHELBY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.72	Tasa	16.0000%	11.6352
60121518	33	100	H87	PZ	1.72	172.00				
Descripción	LAPIZ METRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.00	Tasa	16.0000%	27.52
44122105	239	1	H87	PZ	34.48	34.48				
Descripción	CAJAS DE BROCHES BACO CON 50.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.48	Tasa	16.0000%	5.5168
01010101	4690	2	H87	PZ	19.40	38.80				
Descripción	LIBRETA FORMA FRANCESA ECONOMICA .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.80	Tasa	16.0000%	6.208
01010101	4691	2	H87	PZ	23.70	47.40				
Descripción	BORRADORES PARA PINTARRON .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.40	Tasa	16.0000%	7.584
14111507	7	50	H87	PZ	0.63	31.50				
Descripción	HOJAS DE COLOR TC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.50	Tasa	16.0000%	5.04
01010101	4692	100	H87	PZ	1.38	138.00				
Descripción	FOLDERS TC .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	138.00	Tasa	16.0000%	22.08
44111515	235	5	H87	PZ	53.44	267.20				
Descripción	CAJAS DE ARCHIVO DE PLASTICO TC.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	267.20	Tasa	16.0000%	42.752
31201610	4693	5	H87	PZ	17.24	86.20				
Descripción	ADHESIVOS DIXON 21 GRS .				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.20	Tasa	16.0000%	13.792

RFC emisor: MAVJ651121T4A Folio fiscal: 197A9F94-FE35-4953-B771-94615D8BFA16

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 2,863.78

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 458.20

Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 3,321.98

Sello digital del CFDI:

hk6XjQUsn7mfjQhVPZDZbuWxu66tM9x6iQC1iKK8l2Cqo7X7McBjXEatb3NCD8VvMgrX5nFMDrb6UNFFuhcnVSAMC1szIElv8CA6or3l2iPMTI/aZ8tE9dA57rOpW5uKkearBqpXLOFCETYN  
fjDjbEw+GstuFSViIAhsGKQqj0oT6mxHRil2ZGtEyRp4jtXX3bHHNH7G1i+YVFztRjTOFHk1OI7IEb5KDXMAnRFKRsCq4FkUyPeWvykE5Ags7XA45W8klbnvn0FGUpokU26CSbIM1gO/4hcl  
pvqNg9uxwAxPsYS9J06TunnGt2RKZOE735LXSDZ2a0EZxu1hKJBY6A==

Sello digital del SAT:

Mlg07JctFh9cb6vp6iatyweH1EwM145GrA/bogvVGvtOiuVZxsxbaRU2TO2Ue8iwBLTn90aJxG38VNme8GrylJ6tlGOM7upHXINN2zqWbPR2gOrdI0liDkqDGGv4DJuOuT6jI4z1qcgDqeTzWiW  
qACJohLUNAU0hEvqc4UFxIG9PxLuNL7T+rxVvnxlpBXuqZzzCgB2sHGKoLUnECwwpF10CbrPEYKgn4/Wn7TKHvp5gOKLMg9p45aHiXufF1035gZfddheDI+wyeQNXMD0Os6xkUmauSZ  
oGOe+hr7idVH3glVwRqEQLnGeJhlfB4doNt9MQGpwXMsNG0XDxPJEv0w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|197A9F94-FE35-4953-B771-94615D8BFA16|2021-10-10T19:53:33|TSP080724QW6|hk6XjQUsn7mfjQhVPZDZbuWxu66tM9x6iQC1iKK8l2Cqo7X7M  
cBjXEatb3NCD8VvMgrX5nFMDrb6UNFFuhcnVSAMC1szIElv8CA6or3l2iPMTI/aZ8tE9dA57rOpW5uKkearBqpXLOFCETYNfjDjbEw+GstuFSViIAhsGKQq  
j0oT6mxHRil2ZGtEyRp4jtXX3bHHNH7G1i+YVFztRjTOFHk1OI7IEb5KDXMAnRFKRsCq4FkUyPeWvykE5Ags7XA45W8klbnvn0FGUpokU26CSbIM1gO/4  
hclpvqNg9uxwAxPsYS9J06TunnGt2RKZOE735LXSDZ2a0EZxu1hKJBY6A==|00001000000501960426||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2021-10-10 19:53:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426





RFC emisor: EUAC680501TR7  
Nombre emisor: MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
Folio: 8613  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: da39171f-848d-43c3-bcfd-63c9a8477cf2  
No. de serie del CSD: 00001000000510514661  
Serie: B  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98800 2022-01-11 13:03:49  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111507		1	XBX	CAJA	806.24	806.24				
Descripción	PAPEL BOND CARTA 37K. SCOOLO ROJO C/5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	806.24	Tasa	16.0000%	129.00
39121310		15	H87	PIEZAS	59.51	892.65				
Descripción	CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA-OFICIO PLASTICO PRINTAFORM ECONOM 0105				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	892.65	Tasa	16.0000%	142.82
44122003		25	H87	PIEZAS	46.98	1174.50				
Descripción	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1174.50	Tasa	16.0000%	187.92
31201610		12	H87	PIEZAS	20.68	248.16				
Descripción	PEGAMENTO-LAPIZ ADHESIVO DIXON 36 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	248.16	Tasa	16.0000%	39.71
60121121		2	H87	PIEZAS	4.68	9.36				
Descripción	CARTULINA FLUORESCENTE PAPYMAQ VERDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.36	Tasa	16.0000%	1.50
43222600		1	H87	PIEZA	102.45	102.45				
Descripción	CABLE HUB VORAGO HU-101, 4 PUERTOS USB 2.0, 1M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	102.45	Tasa	16.0000%	16.39

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición  
Subtotal \$ 3,233.36  
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 517.34  
Total \$ 3,750.70

Sello digital del CFDI:  
O5gKOLWzQTgundF8SHXSym8NuUT2gmjuSW/u9dQM8rOjXNm6a92HE95yuzVjW7zTPekYoOy0j9OYzYMT03x6/qEm6a/s4FiDrrLBYTDmAsS4AmUaep0YdS2FxBG5dzMhPPEm5iU+CU9HoCC5ue9JmKR2PICGkmT63u473J9ukfyigjW2sDPkRvVhEHlUwbOis5Px0BWkFX3+E23bQgT7CTEicn5CSlwgXT19j9uriknoZAlt2DnEpqFAJRc8aAGY9Gf4D136xBM9TySuS1T1ePT4N3ot+iqna4aVV+CK91mN/513+DaYUy9BHUqWa/03d1RxaiPlyBqleJa+bUElgw==

Sello digital del SAT:  
EAUNr9fKqRfNfniNak2y1lPeqKbnOikYlhu+fb65oPv12JMkcuXno7Y3fv0DeysZiOL84h2Zmhhe97DdBhOpWJCF3gGyBPxs235HzML+CgHRTY0NNWszlyf+obFkOhc0R6nxPf1EW+tHqHMg2MnEEB2qhp6msMlryEnw0VH7P8fetW+Ct2pWJL3fhQ8YhJA TkW8w6Yw46PGAKds/UOWlhq2zP3WLil1lobOrvIYJhErOmQkm2JDYwyjDmM48xah5wRZPHWqWydy29Lm06ZafKQrWPX8NSVywS/oxWOAeRDX+2hqifvCA5f3dnU1y/AsdS1wNIArVPyJP+VlHePQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
[1.1]da39171f-848d-43c3-bcfd-63c9a8477cf2|2022-01-11T13:04:52|LSO1306189R5|O5gKOLWzQTgundF8SHXSym8NuUT2gmjuSW/u9dQM8rOjXNm6a92HE95yuzVjW7zTPekYoOy0j9OYzYMT03x6/qEm6a/s4FiDrrLBYTDmAsS4AmUaep0YdS2FxBG5dzMhPPEm5iU+CU9HoCC5ue9JmKR2PICGkmT63u473J9ukfyigjW2sDPkRvVhEHlUwbOis5Px0BWkFX3+E23bQgT7CTEicn5CSlwgXT19j9uriknoZAlt2DnEpqFAJRc8aAGY9Gf4D136xBM9TySuS1T1ePT4N3ot+iqna4aVV+CK91mN/513+DaYUy9BHUqWa/03d1RxaiPlyBqleJa+bUElgw==[00001000000509846663]  
RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-01-11 13:04:52  
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: EUAC680501TR7  
Nombre emisor: MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
Folio: 8725  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 14e56c28-9ccb-4545-9da0-62d4920c2100  
No. de serie del CSD: 00001000000510514661  
Serie: B  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98800 2022-02-28 13:06:05  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111507		1	XBX	CAJA	842.95	842.95				
Descripción	PAPEL BOND CARTA 37K. SCOOLO ROJO C/5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	842.95	Tasa	16.0000%	134.87
14111525		50	H87	PIEZAS	0.31	15.50				
Descripción	PAPEL BOND CARTA COLOR PASTEL AZUL SMART				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.50	Tasa	16.0000%	2.48
31201610		1	XPX	PAQUETE	272.23	272.23				
Descripción	PEGAMENTO-LAPIZ ADHESIVO DIXON 36 GR C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	272.23	Tasa	16.0000%	43.56
31201517		3	H87	PIEZAS	39.23	117.69				
Descripción	CINTA EMPAQUE NAVITEK CANELA 48 X 150				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	117.69	Tasa	16.0000%	18.83
14111800		12	H87	PIEZAS	23.35	280.20				
Descripción	ROLLO TERMICO, 80 X 70 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.20	Tasa	16.0000%	44.83
14111514		3	H87	PIEZAS	11.96	35.88				
Descripción	CUADERNO FRANCES ESPIRAL 100 HJS. RAYA COLIBRI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	35.88	Tasa	16.0000%	5.74
31201517		1	H87	PIEZA	18.98	18.98				
Descripción	CINTA TRANSPARENTE 24 X 65 JANEL 119				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.98	Tasa	16.0000%	3.04
14111530		2	H87	PIEZAS	8.99	17.98				
Descripción	MEMOTIP 2 X 3 NEON C/100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.98	Tasa	16.0000%	2.88
31201517		3	H87	PIEZAS	41.68	125.04				
Descripción	CINTA EMPAQUE NAVITEK TRANSPARENTE 48 X 150				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.04	Tasa	16.0000%	20.01
44111500		1	H87	PIEZA	190.34	190.34				
Descripción	CHAROLA P/ESCRIT 3N CLEAR OFFICE AZL MAPED				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190.34	Tasa	16.0000%	30.45
48101906		1	H87	PIEZA	216.86	216.86				
Descripción	CHAROLA MAPED 3 NIVELES HUMOCLEAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	216.86	Tasa	16.0000%	34.70

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 2,133.65  
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 341.39  
Total \$ 2,475.04



RFC emisor:

EUAC680501TR7

Folio fiscal:

14e56c28-9ccb-4545-9da0-62d4920c2100

**Sello digital del CFDI:**

VIUZMAgDg1s+AVVeDdAwMLRbjate/YWgT2pVg4I/JOeX/8qWelltBtBzvkfh6dnV6Jx2pvj8wh/zU0E3076zX4g71bpKa4b7bpru2BanI/fZFu2SEcX3rB5G0fcOUerkwAZc0XfL8cLoQcxBjYk+p+Qk5q6Ci7IsefdyJw9Mi1U9Mxi5ydxrcLY7+IAQEg5TqJt5YcjxH3nez8e+yVvuzEoRJ1nETHn8R42UitURxpDjhdmRNEKD4CAV6qfxvEPANT73zc92Le2WBdfkuXLMsbuGmh4ZBI2Rxt6qCdoXud+PngKX+2T3Y1M6HbmPNcAFr9BJDsJsylnOyVS51wAQg==

**Sello digital del SAT:**

M4npk.JrBPeFSb/6r1d3UYBv6gA3MT/96y71gSSn5xaDhjmN/qTxNWLfMuv5dYQczyO7emmlVAmg2T5aW7YZallfNdIseicFGf8zD6oMCeIBoPMBx8skUnMScuY3yYWb0Nxgeg9dEPRqy7cFTOy2Injn7kOXHzmt8qSNmYJ9HTLhT/BkGqCIVVK2NBKCZHxOcDiqHmDs1HgC8CCEGPC6wkPgaik1tVZTsLZLkCYD0odONSW2yNfHcEZJkruOePSem/PIG7CMfvjxxIStj00cBTtHs1Y+B5VWVhNY9/ap/v509CQM56j/OcRkqWu9Q2mmPqBN7ChWuCVexIFvgShSQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|14e56c28-9ccb-4545-9da0-62d4920c2100|2022-02-28T13:07:05|LSO1306189R5|VIUZMAgDg1s+AVVeDdAwMLRbjate/YWgT2pVg4I/JOeX/8qWelltBtBzvkfh6dnV6Jx2pvj8wh/zU0E3076zX4g71bpKa4b7bpru2BanI/fZFu2SEcX3rB5G0fcOUerkwAZc0XfL8cLoQcxBjYk+p+Qk5q6Ci7IsefdyJw9Mi1U9Mxi5ydxrcLY7+IAQEg5TqJt5YcjxH3nez8e+yVvuzEoRJ1nETHn8R42UitURxpDjhdmRNEKD4CAV6qfxvEPANT73zc92Le2WBdfkuXLMsbuGmh4ZBI2Rxt6qCdoXud+PngKX+2T3Y1M6HbmPNcAFr9BJDsJsylnOyVS51wAQg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-02-28 13:07:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: EUAC680501TR7  
Nombre emisor: MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
Folio: 8942  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 11886413-22d7-450d-976a-c9313f283ca1  
No. de serie del CSD: 00001000000510514661  
Serie: B  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98800 2022-05-19 15:50:54  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31201610		1	XPX	PAQUETE	296.26	296.26				
Descripción	PEGAMENTO-LAPIZ ADHESIVO DIXON 36 GR C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	296.26	Tasa	16.0000%	47.40
60121523		1	XBX	CAJA	40.03	40.03				
Descripción	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL PRECISION C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.03	Tasa	16.0000%	6.40
44121716		1	H87	PIEZA	7.85	7.85				
Descripción	MARCADOR BEROL RESALTADOR AMARILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.85	Tasa	16.0000%	1.26
44121716		1	H87	PIEZA	7.86	7.86				
Descripción	MARCADOR BEROL RESALTADOR NARANJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.86	Tasa	16.0000%	1.26
44121716		1	H87	PIEZA	7.84	7.84				
Descripción	MARCADOR BEROL RESALTADOR ROSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.84	Tasa	16.0000%	1.25
60121535		2	H87	PIEZAS	4.79	9.58				
Descripción	GOMA MIGAJON PELIKAN M-20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.58	Tasa	16.0000%	1.53
14111530		1	H87	PIEZA	53.91	53.91				
Descripción	NOTAS ADHESIVAS MEMTIP CUBO 3 X 3 NEON 400H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.91	Tasa	16.0000%	8.63
44121619		2	H87	PIEZAS	3.06	6.12				
Descripción	SACAPUNTAS METALICO SENCILLO KAISER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.12	Tasa	16.0000%	0.98
14111800		1	XBX	CAJA	1834.90	1834.90				
Descripción	ROLLO TERMICO, 80 X 70 MM C/75				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1834.90	Tasa	16.0000%	293.58
44111600		2	H87	PIEZAS	9.46	18.92				
Descripción	CUENTA FACIL AZOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.92	Tasa	16.0000%	3.03

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 2,283.27  
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 365.32  
Total \$ 2,648.59



RFC emisor:

EUAC680501TR7

Folio fiscal:

11886413-22d7-450d-976a-c9313f283ca1

**Sello digital del CFDI:**

Riwt34BdFvflxb5DovE1X5BNqbANIZQ2zOTEnick/0DTWvzqvV7jIK1KJkxGpd8Py5BekM2/TKvWMWpFAHtHtavREoakYtH+oU8Eyl9Hg1K8dV8Ey1f/UAqr7QJ/kN7dJexq2kAYYr1g7tgwUvo0fUzVjFw6v1hP+64+VG17CRRKv2Y3ynslsYDdeWJ4fZ2eXYxwXDSGbqAEkRs8dWEjxeyA2OOT3uNHUWMhrjz5Dk64a0/aDGRFGWBhe2yH8ehhAaFuG5qrO2/aN/s2Q7IV+tw8k4U+PdOmFwUUV/W5epG8im+4UtsfTlhGHYIAjCNGIBzv5SpzcVE4hobQEA==

**Sello digital del SAT:**

dYy8lRKRPItacg1mYW2MGtyglDETwnYXSdJkmK4veXyDPN91pidUmYIERxGzIAQGqQuvzrkdOK3rUu6QezrtG83ciyMs7RINSNqPnnbQLEozDTDjs8SuV1KVdhZAYPJ9DZXo9QjmO+bgv3VMnq12Mg/rO/3CA9qQAAgig3v2p0oX/LLhj3z6J9kVqWWbWQht6GRqglInizUULcNb/+wNsbHDr9W+L7j6sFo/LZd+V7ejmijDYJ42U7EftH5h/c1QiGiPsd55bzUA4nZycyBBhoiploAHfGeDj481hax5SLsmXbD6Pusorf/x2qsYAI4higBH2u2l3QLZ/qG+Eg==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|11886413-22d7-450d-976a-c9313f283ca1|2022-05-19T15:51:56|LSO1306189R5|Riwt34BdFvflxb5DovE1X5BNqbANIZQ2zOTEnick/0DTWvzqvV7jIK1KJkxGpd8Py5BekM2/TKvWMWpFAHtHtavREoakYtH+oU8Eyl9Hg1K8dV8Ey1f/UAqr7QJ/kN7dJexq2kAYYr1g7tgwUvo0fUzVjFw6v1hP+64+VG17CRRkV2Y3ynslsYDdeWJ4fZ2eXYxwXDSGbqAEkRs8dWEjxeyA2OOT3uNHUWMhrjz5Dk64a0/aDGRFGWBhe2yH8ehhAaFuG5qrO2/aN/s2Q7IV+tw8k4U+PdOmFwUUV/W5epG8im+4UtsfTlhGHYIAjCNGIBzv5SpzcVE4hobQEA==|00001000000509846663||

**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5

**Fecha y hora de certificación:** 2022-05-19 15:51:56

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000509846663



RFC emisor:

EUAC680501TR7

Nombre emisor:

MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO

Folio:

9104

RFC receptor:

SAP090709AH6

Nombre receptor:

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS, ZAC.

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

a9bf543d-373a-4aa9-860a-609bcee7638b

00001000000510514661

B

98800 2022-07-13 15:53:05

Ingreso

Personas Físicas con Actividades  
Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
39121310		30	H87	PIEZAS	68.00	2040.00				
Descripción	CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA-OFICIO PLASTICO PRINTAFORM 0105				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2040.00	Tasa	16.0000%	326.40
44122013		1	XPX	PAQUETE	83.46	83.46				
Descripción	MICA PROTECTORA OFISER DEAL PH1 C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	83.46	Tasa	16.0000%	13.35
31201512		1	H87	PIEZA	53.40	53.40				
Descripción	CINTA EMPAQUE JANEL TRANSPARENTE 48 X 150				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.40	Tasa	16.0000%	8.54
14111514		2	H87	PIEZAS	15.43	30.86				
Descripción	CUADERNO FRANCES ESPIRAL 100 HJS. RAYA COLIBRI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.86	Tasa	16.0000%	4.94
14111507		1	XBX	CAJA	1067.60	1067.60				
Descripción	PAPEL BOND CARTA 37K. SCOOOL AZUL C/5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1067.60	Tasa	16.0000%	170.82

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Trasladados

Total

\$ 3,275.32

IVA 16.0000%

\$ 524.05

\$ 3,799.37

Sello digital del CFDI:

Ihq9ISXmM0hE4Ea5jIHyoTfLWkbqP1IjCu4SeXxzss9atT9fJwzGm2z0nEyAhHiDTIOVuBNE1k+aFizU0UyudxzRRMhoZQ1021YhAHe4b5I6qrlx2nIpeiTmc2xVOPvEyNG0+bF68h8tM4LOU3quA+3beaWEiVR6vO/7gMD4DI3e1JtSp/BUvBuuNpq6Hqv/Rx7ASrJA/KBb83mvgVCluqaM+xASuj+vJYSSgsh4f7LD7gz2pXPj3Iy8Bm6oFy1jwSYCrSn52OmP7JLDX/II5KQ5O1bypA50khZX3Fck2o1dH669pJOmsze0bPrmOjv8sC9XfhuYnhwdC/onfh6g==

Sello digital del SAT:

iV44vF0cbrpS8f9QotemGleBMuj3fPCL6m8w2GZp3e1zVJeQU97rgAFNI2vC6ZZowuy/MpETFJtCLGqptqXN0B1vW0Wuekk/3Lbb3LCRRqVcbnzl2o1CySAyMYMKSEvc2ed+Fu5ZkuZzvYEc eg6g9A/9jqXdy5/o/z0Fjrth05Qwa2AsBd+71P2KQ2YNI6ciDPwifl122XRNHUeYmOPuEJgAs5nEyS2TrzhtLM+uSxoc8gyKI2fGEVUnkwI+CbtXNdOtwfrQnUI9/LZ1eXP5zuxosgzEuFE1y83xqS k47Q0vaJI2/+Hc3q5w4J4wY6aKjYU5onypHktCD3iElmfeg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|a9bf543d-373a-4aa9-860a-609bcee7638b|2022-07-13T15:54:07|LSO1306189R5||Ihq9ISXmM0hE4Ea5jIHyoTfLWkbqP1IjCu4SeXxzss9atT9fJwzGm2z0nEyAhHiDTIOVuBNE1k+aFizU0UyudxzRRMhoZQ1021YhAHe4b5I6qrlx2nIpeiTmc2xVOPvEyNG0+bF68h8tM4LOU3quA+3beaWEiVR6vO/7gMD4DI3e1JtSp/BUvBuuNpq6Hqv/Rx7ASrJA/KBb83mvgVCluqaM+xASuj+vJYSSgsh4f7LD7gz2pXPj3Iy8Bm6oFy1jwSYCrSn52OmP7JLDX/II5KQ5O1bypA50khZX3Fck2o1dH669pJOmsze0bPrmOjv8sC9XfhuYnhwdC/onfh6g==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-07-13 15:54:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1



RFC emisor: EUAC680501TR7  
Nombre emisor: MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
Folio: 9215  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: d9db3ce9-6e95-4dc5-a2fd-2ab0700d032c  
No. de serie del CSD: 00001000000510514661  
Serie: B  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98800 2022-08-29 11:34:16  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111507		1	XBX	CAJA	1112.07	1112.07				
Descripción	PAPEL BOND CARTA 37K. SCOOOL AZUL C/5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1112.07	Tasa	16.0000%	177.93
44122011		1	XPX	PAQUETE	172.76	172.76				
Descripción	FOLDER SCOOOL CARTA CREMA C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.76	Tasa	16.0000%	27.64
31201610		1	XPX	PAQUETE	273.57	273.57				
Descripción	PEGAMENTO-LAPIZ ADHESIVO DIXON 36 GR C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	273.57	Tasa	16.0000%	43.77
14111514		2	H87	PIEZAS	15.43	30.86				
Descripción	CUADERNO FRANCES ESPIRAL 100 HJS. RAYA COLIBRI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.86	Tasa	16.0000%	4.94
44122016		1	XBX	CAJA	13.62	13.62				
Descripción	SUJETA DOCUMENTOS 19 MM VIDI C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13.62	Tasa	16.0000%	2.18
39121310		15	H87	PIEZAS	68.00	1020.00				
Descripción	CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA-OFICIO PLASTICO PRINTAFORM 0105				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1020.00	Tasa	16.0000%	163.20

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 2,622.88  
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 419.66  
Total \$ 3,042.54

## Sello digital del CFDI:

NbxnPtlh+x435MFdd3wPUZbJeRzlvDF6XYsnEG/qP1iC5r3cZmA9PiPDShmot7ZKrSPmGO2i3JEmqe1J+oCaW3x6xfE1III+qQJqz2JOTeALwnAqmBuRHaWR6JS3ioy+K8XjPIQ2fz1b3tygq3tUizX1VZ+S8+MclRpZ/G7BHYaVRVwAvX7Zp/AdhJEjTShQCsovMbM19Wig0vAtX9Mqp6KYvGX9K9H5MwIOCIEqZeOsfG3DDbN+wlq0ffCDR4mKRXC9KB7qAc4ev8mvM85Ewun/AA/BF5KjKclbDoRA5iqnWwHMPVWjH5s04gJYAIIbMpgTuv+LL8ojX41+TzQ==

## Sello digital del SAT:

kw7Qt6ITVt88/solOJUDrUmqfIIWg6Tk6SI3LmFq8LDB6VLH9k8hp7au++c2LmAQsbE0M+z0JkZywjSHjNtPIRRLWpchrX/S3wDDXD/5IPYc1nM7qEe+II3pZ8cx6ikaZFoW9S54hBa9FIALkKWBZpjFIU44yVl8MIshDnvprakZ+NK7i9Jf4ydeh/jg5Uuf+BgoC2d2U5LU/hZ+3ISgtBUorRFRZuJ8RXBIIuYET8GQFw00GWT2DuePHzS/E3DZO3gYmSgvRavo8ihfj+nR3bOUcy0exgHwaCYidNaGpff7G04IvZ7XBBavEU6olZbS176OvzUQI5YRXSng==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1||d9db3ce9-6e95-4dc5-a2fd-2ab0700d032c|2022-08-29T11:35:19|LSO1306189R5|NbxnPtlh+x435MFdd3wPUZbJeRzlvDF6XYsnEG/qP1iC5r3cZmA9PiPDShmot7ZKrSPmGO2i3JEmqe1J+oCaW3x6xfE1III+qQJqz2JOTeALwnAqmBuRHaWR6JS3ioy+K8XjPIQ2fz1b3tygq3tUizX1VZ+S8+MclRpZ/G7BHYaVRVwAvX7Zp/AdhJEjTShQCsovMbM19Wig0vAtX9Mqp6KYvGX9K9H5MwIOCIEqZeOsfG3DDbN+wlq0ffCDR4mKRXC9KB7qAc4ev8mvM85Ewun/AA/BF5KjKclbDoRA5iqnWwHMPVWjH5s04gJYAIIbMpgTuv+LL8ojX41+TzQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2022-08-29 11:35:19

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: EUAC680501TR7  
Nombre emisor: MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
Folio: 9357  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 0199633d-129e-46ef-b6fa-fda0802ef242  
No. de serie del CSD: 00001000000510514661  
Serie: B  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98800 2022-10-06 14:14:26  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111507		1	XBX	CAJA	1139.87	1139.87				
Descripción	PAPEL BOND CARTA 37K. SCOOLO ROJO C/5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1139.87	Tasa	16.0000%	182.38
14111530		2	H87	PIEZAS	45.59	91.18				
Descripción	N.ADH FULL OFFIS 3X3 NEON 400H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	91.18	Tasa	16.0000%	14.59
39121310		10	H87	PIEZAS	68.01	680.10				
Descripción	CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA-OFFICIO PLASTICO PRINTAFORM 0105				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	680.10	Tasa	16.0000%	108.82
14111525		1	XPX	PAQUETE	21.29	21.29				
Descripción	PAPEL BOND CARTA COLOR PASTEL AZUL C/50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.29	Tasa	16.0000%	3.41
31201610		1	XPX	PAQUETE	273.57	273.57				
Descripción	PEGAMENTO-LAPIZ ADHESIVO DIXON 36 GR C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	273.57	Tasa	16.0000%	43.77
44121802		1	H87	PIEZA	11.34	11.34				
Descripción	CORRECTOR LIQUIDO KORES 20ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11.34	Tasa	16.0000%	1.81
31201517		2	H87	PIEZAS	53.38	106.76				
Descripción	CINTA EMPAQUE JANEL CANELA 48 X 150				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.76	Tasa	16.0000%	17.08
31201512		1	H87	PIEZAS	53.38	53.38				
Descripción	CINTA EMPAQUE JANEL TRANSPARENTE 48 X 150				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	53.38	Tasa	16.0000%	8.54
14111514		2	H87	PIEZAS	21.02	42.04				
Descripción	CUADERNO ESPIRAL 100 HOJAS PROFESIONAL RAYA MEGAPLUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.04	Tasa	16.0000%	6.73
44121503		10	H87	PIEZAS	3.53	35.30				
Descripción	SOBRE BOLSA RONDANA 23 X 30.5 MANILA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	35.30	Tasa	16.0000%	5.65
44121701		1	XBX	CAJA	40.03	40.03				
Descripción	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL PRECISION C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.03	Tasa	16.0000%	6.40
44121701		1	XBX	CAJA	37.77	37.77				
Descripción	BOLIGRAFO KILOMETRICO 100 FINO C/12 AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	37.77	Tasa	16.0000%	6.04
44122104		2	XBX	CAJAS	10.20	20.40				
Descripción	CLIP ESTANDAR BACO # 2 C/25 GRAMOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.40	Tasa	16.0000%	3.26
44122107		1	XBX	CAJA	29.47	29.47				
Descripción	GRAPA STANDARD MAE C/5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29.47	Tasa	16.0000%	4.72
60121535		2	H87	PIEZAS	4.44	8.88				
Descripción	GOMA MIGAJO PELIKAN M-20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.88	Tasa	16.0000%	1.42
44101809		1	H87	PIEZA	180.15	180.15				



RFC emisor: EUSL7912025EA  
Nombre emisor: Ma Luisa Esquivel Sanchez  
Folio: 3493  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO SAN MARCOS ZAC  
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: DA70D78E-19B1-4EFF-B6DD-AB5FA976DFAD  
No. de serie del CSD: 00001000000509350685  
Serie: A  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98830 2022-03-17 13:18:54  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
14111704	HIG	9.00	XPB	PAQUETE	30.000000	270.000000				
Descripción	HIG.VOGUE 4/650HJS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	270.000000	Tasa	16.0000%	43.200000
50202301	JUG	10.00	XPB	PIEZA	42.000000	420.000000				
Descripción	AGUA BONAFONT 20LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	420.000000	Tasa	0.0000%	0.000000
52151504	PLA	12.00	XPB	PAQUETE	15.000000	180.000000				
Descripción	VASO TERMICO N.16 C/25PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.000000	Tasa	16.0000%	28.800000
52151504	PLA	12.00	XPB	PAQUETE	12.000000	144.000000				
Descripción	VASO TERMICO N.16 C/25PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.000000	Tasa	16.0000%	23.040000
50161509	GRA	4.00	KGM	KILOGRAMO	20.000000	80.000000				
Descripción	AZUCAR 1K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.000000	Tasa	0.0000%	0.000000
14111705	SER	4.00	XPB	PAQUETE	36.000000	144.000000				
Descripción	SERVILLETAS PETALO C/500PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144.000000	Tasa	16.0000%	23.040000
50201709	50201709	1.00	H87	pieza	130.000000	130.000000				
Descripción	NESCAFE 300G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130.000000	Tasa	0.0000%	0.000000
52151503	PLA	8.00	XPB	PAQUETE	10.000000	80.000000				
Descripción	CUCHARA PLASTICO C/25PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.000000	Tasa	16.0000%	12.800000
12163800	12163800	4.00	H87	pieza	95.000000	380.000000				
Descripción	LAYSON DESINFECTANTE 467ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.000000	Tasa	16.0000%	60.800000
42281704	42281704	2.00	H87	PIEZA	62.000000	124.000000				
Descripción	GEL ANTIBACTERIA 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	124.000000	Tasa	16.0000%	19.840000

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,952.00  
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 211.52  
IVA 0.0000% \$ 0.00  
Total \$ 2,163.52

RFC emisor:

EUSL7912025EA

Folio fiscal:

DA70D78E-19B1-4EFF-B6DD-AB5FA976DFAD

**Sello digital del CFDI:**

mulNo10F8CUng2BY1q6QRXs+bcnNGq66Ea+qNjy7RgOOXODZMtmBDFLjygrgtcHBKXBFc1nJPulOZY6/027m/OBLU/VA6gj2XU+sARHo4rNGHZ6NSQU3N9jpMGIFY91V2JJucIKX6bVBZtV+5+1UgweabxFuKwKEJ5Ou54cgD1IXzpssudgyf9HTD2CddVyTWs6B4bxYuH6OF0BZxrwkg9Mf1wzTiS8g98AxxNpayaq3aXMDfkADKe325DIAe+btmh2V0RvAqINbvh165ezrXLifvhwRGjxaKPCAnP44J6/0jXN9zRRwCtcUDoEeFFrUcVQnKzh/mOBVaFK4XdpVkw==

**Sello digital del SAT:**

T0EJsyftNStiDpx650SWCta1C8TpyQljgSw3og4sOQuc4epVVz1/8kkKZGqnN5IRHw/4Ju6wSSyD6KNW4o1MN9LxD3ekGQjR7S3QbBembwnZhPL2v3TrStbjV2pVnwRrmguFnveA1c1dkO9uYB7W29qrMex/6iSVbZNYq03wdyCLgkBJfYr/klCr/4i6hLbxO+Hgcqwl0i4KLQC+C1Fgx7xi2DMyx+amu0JHFFCyeAa+4h0m6j1pu7NyEDm2Mxxk/lyGPocyGLusQpvoTRAID1D7vKc1Xq26pC037giX9Na16nhXDeyaso61BWOfwvBUDMvpgf2GOIONufm2BDQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|DA70D78E-19B1-4EFF-B6DD-AB5FA976DFAD|2022-03-17T13:51:52|SAD110722MQA|mulNo10F8CUng2BY1q6QRXs+bcnNGq66Ea+qNjy7RgOOXODZMtmBDFLjygrgtcHBKXBFc1nJPulOZY6/027m/OBLU/VA6gj2XU+sARHo4rNGHZ6NSQU3N9jpMGIFY91V2JJucIKX6bVBZtV+5+1UgweabxFuKwKEJ5Ou54cgD1IXzpssudgyf9HTD2CddVyTWs6B4bxYuH6OF0BZxrwkg9Mf1wzTiS8g98AxxNpayaq3aXMDfkADKe325DIAe+btmh2V0RvAqINbvh165ezrXLifvhwRGjxaKPCAnP44J6/0jXN9zRRwCtcUDoEeFFrUcVQnKzh/mOBVaFK4XdpVkw==|00001000000503727538||

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA

Fecha y hora de certificación: 2022-03-17 13:51:52

No. de serie del certificado SAT 00001000000503727538





RFC emisor: EUSL7912025EA  
Nombre emisor: Ma Luisa Esquivel Sanchez  
Folio: 3622  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO SAN MARCOS ZAC  
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 3B08385E-3045-4DF8-B573-037682654AF0  
No. de serie del CSD: 00001000000509350685  
Serie: A  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98830 2022-06-30 14:09:50  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
50202301	JUG	10.00	H87	PIEZA	45.000000	450.000000				
Descripción	AGUA BONAFONT 20LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.000000	Tasa	0.0000%	0.000000
50201709	50201709	1.00	H87	pieza	150.240000	150.240000				
Descripción	NESCAFE CLASICO 350G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.240000	Tasa	0.0000%	0.000000
14111704	HIG	1.00	XPX	paquete	160.000000	160.000000				
Descripción	HIG. PETALO C/40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.000000	Tasa	16.0000%	25.600000
14111705	SER	2.00	XPX	PAQUETE	42.000000	84.000000				
Descripción	SERVILLETAS PETALO C/500PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.000000	Tasa	16.0000%	13.440000
12163800	ARO	1.00	A76	pieza	125.000000	125.000000				
Descripción	LIM.PINOÑ 10L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.000000	Tasa	16.0000%	20.000000
52151504	PLA	33.00	H87	PIEZA	12.000000	396.000000				
Descripción	VASO PLASTICO 1PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	396.000000	Tasa	16.0000%	63.360000
47131604	47131604	3.00	H87	pieza	32.000000	96.000000				
Descripción	CEPILLO ACEO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.000000	Tasa	16.0000%	15.360000

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 1,461.24  
Impuestos Traslados IVA 0.0000% \$ 0.00  
IVA 16.0000% \$ 137.76  
Total \$ 1,599.00

### Sello digital del CFDI:

NH/iD4nJeijf4m16JogWoCthoniXu8qIQVZm27aPAnA+powyzwMMdob+9Uj1+WHJI+m4N90a0Mu3AFrJOA9n78IS6WBDcRwZpE70X/5XaG6adS+XCIPvbSObepl5UWDknwmdCgqmBMFaQt/q4GeKpPdkYIRO5CvoqZhirCfi+dtBoTJD8vw3wPcr5J8MdOIXEYrWXYEXwOnAc2Vfk9E70r5p7+iKH2buKV8eO4GP50u1XIS4YG5uUuk7hRhJZCX2PE54ioF6goR48rJZ0nK0CIdFDkOX5aJvPCWJEFENhINom0Ss7u3067r3W/11n0LHwGX2Rp6mTzBQeVRZ9T2w==

### Sello digital del SAT:

h4CkK7VBQzYIHsQvlljw5k5Zi4uR4/vnn9jWQ6CkfGyiW5PbtJO9+CFsAMqYhGY2hhba7bQUUkSTlyz5ryCVxaprx8YaCnFcTJDmrBTEwJ5ufVOO7nGldes4cocYueOam3nbnmnpubXYfLm1pYHI+7tbGJGwPwxtc1bmGcuL0Lmpmp55WZgpa/bj8HLUt2Fr3gXdY+CJ5Uv80CDDDJF+9QMGSBZpkEtYFg8eMEZyrdhyR9IWQF728JOct3i0FGeH9QyXuhqRz291Ci52yndvErHl1r8s/KgpSUVIGR8GWZ0P0x18mjGVnoDMSYOV9CwSaeru1vLw1hdjckA==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3B08385E-3045-4DF8-B573-037682654AF0|2022-06-30T14:25:07|SAD110722MQA|NH/iD4nJeijf4m16JogWoCthoniXu8qIQVZm27aPAnA+powyzwMMdob+9Uj1+WHJI+m4N90a0Mu3AFrJOA9n78IS6WBDcRwZpE70X/5XaG6adS+XCIPvbSObepl5UWDknwmdCgqmBMFaQt/q4GeKpPdkYIRO5CvoqZhirCfi+dtBoTJD8vw3wPcr5J8MdOIXEYrWXYEXwOnAc2Vfk9E70r5p7+iKH2buKV8eO4GP50u1XIS4YG5uUuk7hRhJZCX2PE54ioF6goR48rJZ0nK0CIdFDkOX5aJvPCWJEFENhINom0Ss7u3067r3W/11n0LHwGX2Rp6mTzBQeVRZ9T2w==|00001000000503727538||

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA

Fecha y hora de certificación: 2022-06-30 14:25:07

No. de serie del certificado SAT 00001000000503727538



**RFC emisor:** EUSL7912025EA  
**Nombre emisor:** MA LUISA ESQUIVEL SANCHEZ  
**Folio:** 3717  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 5FFF27DB-D7C4-4F88-A30A-1AADCAAD2511  
**No. de serie del CSD:** 00001000000509350685  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98830 2022-10-14 12:42:00  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50202301	JUG	8.00	H87	pieza	48.000000	384.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AGUA BONAFONT 12/500ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.000000	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161902	12161902	2.00	H87	pieza	45.000000	90.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DET.FOCA 2kf				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.000000	Tasa	16.00%	14.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704	HIG	13.00	XPB	paquete	34.000000	442.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HIG.VOGUE 4/650HJS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	442.000000	Tasa	16.00%	70.720000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50201709	50201709	2.00	H87	pieza	165.000000	330.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NESCAFE CLASICO 350G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	330.000000	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161509	GRA	8.00	KGM	kilogramo	23.000000	184.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AZUCAR 1K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	184.000000	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800	ARO	2.00	A76	pieza	145.000000	290.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FABULOSO 10LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	290.000000	Tasa	16.00%	46.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111705	SER	2.00	XPB	paquete	44.000000	88.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVILLETAS PETALO C/500PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	88.000000	Tasa	16.00%	14.080000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151503	PLA	8.00	XPB	pieza	12.000000	96.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CUCHARA PLASTICO C/25PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.000000	Tasa	16.00%	15.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161900	12161900	3.00	H87	pieza	42.000000	126.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DET.AXION TRICOLOR 750ml				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.000000	Tasa	16.00%	20.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50201713	NES	2.00	XPB	caja	35.440000	70.880000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TE MANZANILLA C/50SOB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.880000	Tasa	0.00%	0.000000



RFC emisor: EUSL7912025EA

Folio fiscal:

5FFF27DB-D7C4-4F88-A30A-1AADCAAD2511

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 2,100.88
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 0.00%	\$ 0.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		IVA 16.00%	\$ 181.12
		Total		\$ 2,282.00

## Sello digital del CFDI:

IIZ11SOKWKXYJdNevge7v2+9y4abuV2dcPheKel35mn9HQKoM48i0SBYLDmFSecOnmnq/ZRzL90pj1MNMq6z9mhkylsw1PUYOKWlqFKm75QXicAs8MVhQHxe8TwbarNZiuBczxXuiO9j95fh8v1T2+ERMVspXT3IMdnuL4e3dlizPmaRJuLervnJKwvELPOuBz3K6tOoubTZbJjdbA4Hp61eINYAu9gKhZa8rtvLADSa5OXJocGv0PEDwsQHtULoZ6cRwHGsxXZocw1iRMhLQNkz6Rtg vR67yy06Cj/ZjtzLfmFHzdligAI6b0l+a32iXtAoK7iRfHm1juQlex/Q==

## Sello digital del SAT:

HACKgXy9aW/JmcYhw38popD7lqwL/COu4TrG/0bL5YoDCzqJfZTSpxSNckNHRaz+1ntbRTi2/OgRrEweMmDWJeCDuYXNfaiOAX2A8Ey/qWaSB+hftIhAITqJG5SyCRz0mWZTzqOKAvrdxvrm+g+/zgKWiqYOTNjPmLcpQVE0lxbtYPeFQtdRYM4MMmkP2Vva/L2pLUTPjIt040RUw5xAunGVCDkZUAsNrohFUI8S96l8Eue15lcmVM/tIKG91AJxVhq4Eellmr4K7IZ3hcks2aT2T4SaxmSYGB9qAuSvll8zl4oI/5Ooyg0SMdIAO54iGL4KO/r1wvdQyUnoKw==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5FFF27DB-D7C4-4F88-A30A-1AADCAAD2511|2022-10-14T12:56:29|SAD110722MQA|IIZ11SOKWKXYJdNevge7v2+9y4abuV2dcPheKel35mn9HQKoM48i0SBYLDmFSecOnmnq/ZRzL90pj1MNMq6z9mhkylsw1PUYOKWlqFKm75QXicAs8MVhQHxe8TwbarNZiuBczxXuiO9j95fh8v1T2+ERMVspXT3IMdnuL4e3dlizPmaRJuLervnJKwvELPOuBz3K6tOoubTZbJjdbA4Hp61eINYAu9gKhZa8rtvLADSa5OXJocGv0PEDwsQHtULoZ6cRwHGsxXZocw1iRMhLQNkz6Rtg vR67yy06Cj/ZjtzLfmFHzdligAI6b0l+a32iXtAoK7iRfHm1juQlex/Q=||00001000000503727538||

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA

Fecha y hora de certificación: 2022-10-14 12:56:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000503727538



RFC emisor:

EUAC680501TR7

Folio fiscal:

0199633d-129e-46ef-b6fa-fda0802ef242

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	CALCU ESCRITO CASIO MX-120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.15	Tasa	16.0000%	28.82

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 2,771.53

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 443.44

Total

\$ 3,214.97

Sello digital del CFDI:

OYmgZftfV+sRqRwX2o++LZO5b/DXiXGBkfugv75SNM6eIWnbf5IMFGHnXqbw42ytwmQY+URAXcjRUG+ZF9TA0H1bfftgBSfq2s7cJYA94TMcKuLVbGR1xOxpKMB/CcwUO5sHb73NDZpP9IOuFNxiidnSKa+T/fU7uVFBWOnN/5htP7dsBjll13C31fpTzM2Y5hnVcoAwI+FE8g40LtwC7Q5RK9ChsjeTRKmtPNVqkH7N8fPSKL0goAWUjOKCP0brVqGGsBISYx7NICCevVo3vLzt04QNDI8VbCoqXJ2X6JxqbqAQF+bJZeJy3XuO1+XIlwi7J0spV73ZreFA==

Sello digital del SAT:

hgllE4OmFbNtwazyZc67H/3FmxVEkih4w00x8F4nY75m+1OCGxmW8ydvI7OjXRUtS3cg7i+9MQ4qqPGXoBcVAVgNia3otkhJ8cZFXMYKallIED1AW2qhY6ye1oWgijz8tQ3C0T/FRGyBRoYrkfUW6yG+mV23p/7qQSHg7oA65eJwPnNDWck5RxUOiqhh/17+F+4tVw0FIO1gzdkd+XTyBEh4yangNYDBDJ2Vr9kCHcnGMuUx410Nydc45FbhfvitfaWi1dUMSDNULzTYgk5J77kqs6bRJgocM5TrhgjTIW5G5H7+2P4T4XqGWK1WmPlj/24GC10EkcVw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0199633d-129e-46ef-b6fa-fda0802ef242|2022-10-06T14:15:28||LSO1306189R5|OYmgZftfV+sRqRwX2o++LZO5b/DXiXGBkfugv75SNM6eIWnbf5IMFGHnXqbw42ytwmQY+URAXcjRUG+ZF9TA0H1bfftgBSfq2s7cJYA94TMcKuLVbGR1xOxpKMB/CcwUO5sHb73NDZpP9IOuFNxiidnSKa+T/fU7uVFBWOnN/5htP7dsBjll13C31fpTzM2Y5hnVcoAwI+FE8g40LtwC7Q5RK9ChsjeTRKmtPNVqkH7N8fPSKL0goAWUjOKCP0brVqGGsBISYx7NICCevVo3vLzt04QNDI8VbCoqXJ2X6JxqbqAQF+bJZeJy3XuO1+XIlwi7J0spV73ZreFA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación:

2022-10-06 14:15:28

No. de serie del certificado SAT

00001000000509846663





**RFC emisor:** EUAC680501TR7  
**Nombre emisor:** MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
**Folio:** 9621  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 51242d1b-6b3c-4b1f-b534-47651d3e3366  
**No. de serie del CSD:** 00001000000510514661  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98800 2023-01-17 16:49:37  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
31201512		2	H87	PIEZAS	16.57	33.14			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	CINTA ADHESIVA CORTE FACIL JANEL 119 18X65				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	33.14	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									5.30
31201610		12	H87	PIEZAS	23.13	277.56			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36 GR				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	277.56	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									44.41
44122003		5	H87	PIEZAS	55.60	278.00			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	278.00	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									44.48
44121701		1	XBX	CAJA	37.36	37.36			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	BOLIGRAFO KILOMETRICO 100 C/12 AZUL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	37.36	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									5.98
53102509		1	X44	BOLSA	17.13	17.13			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	LIGA N33 NATURAL SOL 80G				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	17.13	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									2.74
44121708		2	H87	PIEZAS	19.47	38.94			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	MARCADOR P/PIZARRON GRUESO NEGRO DIDACTICO MAGISTRAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	38.94	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									6.23
14111507		1	XBX	CAJA	1,139.87	1,139.87			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PAPEL BOND CARTA 37K. SCOOOL ROJO C/5000				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	1,139.87	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									182.38
44122011		1	XPX	PAQUETE	254.14	254.14			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	FOLDER CARTA SCOOOL AZUL C/100				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	254.14	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									40.66
44122011		1	XPX	PAQUETE	191.98	191.98			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	FOLDER CARTA SCOOOL CREMA C/100				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	191.98	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									30.72
14111606		60	H87	PIEZAS	0.66	39.60			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PAPEL EUROCOLOR CARTA VARIOS COLORES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	39.60	Tasa	16.00%
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							<b>Importe</b>
									6.34

RFC emisor:				EUAC680501TR7		Folio fiscal:		51242d1b-6b3c-4b1f-b534-47651d3e3366			
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		2	H87	PIEZAS	7.85	15.70			Si objeto de impuesto.		
Descripción	MARCADOR BEROL RESALTADOR VERDE			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
				IVA	Traslado	15.70	Tasa	16.00%	2.51		
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121716		4	H87	PIEZAS	7.69	30.76			Si objeto de impuesto.		
Descripción	MARCATEXTOS FLUOR G TRIANG 414 VARIOS COLORES PELIKAN			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
				IVA	Traslado	30.76	Tasa	16.00%	4.92		
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44121600		1	H87	PIEZA	45.11	45.11			Si objeto de impuesto.		
Descripción	TUERA OFICINA SOFT GEL 6 3/4" BLT MAPED			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
				IVA	Traslado	45.11	Tasa	16.00%	7.22		
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
44122000		3	H87	PIEZAS	47.72	143.16			Si objeto de impuesto.		
Descripción	CARPETA VINIL 1.0 /O FULL OFFIS BLANCA			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
				IVA	Traslado	143.16	Tasa	16.00%	22.91		
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 2,542.45
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 406.80
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 2,949.25

#### Sello digital del CFDI:

OLP0inkwqvsj2EXRI/+Pr5JkainD2M7COqGHRRB/RzdQHTKO5jnu9ugRTRPuymY82UZRGQ0PUNfP5TDBnS2klY2woKyq4GQbTj6mkmTkfl/Etz28YBPE8xBhxNGm0ektwbvXOeEpnLznEgEhpl7eVnFpXSbICKUzRsRdnDlkpRxTRFIA+mpWAEoT9LSDVOcB1wN3L8PI6DhamvYzjnSWMQcNCM7XFhnnUx9fE2c1Q1gCCPtQWQHmGYItqt/c6eZFbQmvCvO5oZTfnDdIDHQtl6N9RzhGKadY11ZnS6zicG1xNSKI73aGl1+otQfSKQOgyxsqb3IRvwYbllXhcsQ==

#### Sello digital del SAT:

kusUcWNIYQnv5ZOHjd0kccsb8aXhfvXXCarC8LXIUIDQivsR7LEu4g02k9YJiJAQoATZJCvozd500kgDxi5nJ7pZ3choTTcVIRHmRodMRtdTFy+UCniH/Cr//VuX8CSRzwYPVKpM5hSLOYj9hpuw8WLJS/CGaLK4MbmmlRi8XAIV64GF7mCioF9rZOI6uwc3iEuFEziXQuaRJ0yBqlyzG+PPJeCkbVI7Tgekucx0adquGu/2SWQzLLT9uB+T2HTNvJ8RU0F8e/gda5oB7gVvA7XBKEGz4lk4W3f1LAUzenpL7hxBoJrSMD2L0Ob2s/6+I3QyIVb3JmGWt9fIXgw==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|51242d1b-6b3c-4b1f-b534-47651d3e3366|2023-01-17T16:53:22||LSO1306189R5|OLP0inkwqvsj2EXRI/+Pr5JkainD2M7COqGHRRB/RzdQHTKO5jnu9ugRTRPuymY82UZRGQ0PUNfP5TDBnS2klY2woKyq4GQbTj6mkmTkfl/Etz28YBPE8xBhxNGm0ektwbvXOeEpnLznEgEhpl7eVnFpXSbICKUzRsRdnDlkpRxTRFIA+mpWAEoT9LSDVOcB1wN3L8PI6DhamvYzjnSWMQcNCM7XFhnnUx9fE2c1Q1gCCPtQWQHmGYItqt/c6eZFbQmvCvO5oZTfnDdIDHQtl6N9RzhGKadY11ZnS6zicG1xNSKI73aGl1+otQfSKQOgyxsqb3IRvwYbllXhcsQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2023-01-17 16:53:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663





**RFC emisor:** EUAC680501TR7  
**Nombre emisor:** MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
**Folio:** 9686  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 9b41ccd1-6693-47f1-b7aa-bc1f96ec5cbe  
**No. de serie del CSD:** 00001000000510514661  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98800 2023-02-14 11:56:09  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111507		1	XBX	CAJA	1,112.06	1,112.06			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL BOND CARTA. SCOOOL AZUL C/5000 70G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,112.06	Tasa	16.00%	177.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122016		3	XBX	CAJAS	15.80	47.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	AGARRAPAPEL NEGRO SMART 19 MM C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.40	Tasa	16.00%	7.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121310		10	H87	PIEZAS	71.74	717.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA OFICIO PLASTICO PRINTAFORM 0105				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	717.40	Tasa	16.00%	114.78
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		12	H87	PIEZAS	23.13	277.56				Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	277.56	Tasa	16.00%	44.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		12	H87	PIEZAS	55.60	667.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	ARCHIVADOR CARTA LEFORT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	667.20	Tasa	16.00%	106.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121716		1	H87	PIEZA	7.85	7.85				Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCADOR BEROL RESALTADOR AMARILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.85	Tasa	16.00%	1.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121716		1	H87	PIEZA	7.85	7.85				Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCADOR BEROL RESALTADOR NARANJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.85	Tasa	16.00%	1.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121716		1	H87	PIEZA	7.85	7.85				Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCADOR BEROL RESALTADOR VERDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.85	Tasa	16.00%	1.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		18	H87	PIEZAS	22.35	402.30				Si objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO 57 X 60 TERMICO TR5760				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	402.30	Tasa	16.00%	64.37
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122107		1	XBX	CAJA	23.35	23.35				Si objeto de impuesto.
Descripción	GRAPA ESTANDAR C/5000 SMART 15071				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23.35	Tasa	16.00%	3.74

RFC emisor:

EUAC680501TR7

Folio fiscal:

9b41ccd1-6693-47f1-b7aa-bc1f96ec5cbe

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44122104		1	XBX	CAJA	7.22	7.22		Si objeto de impuesto.
Descripción	CLIP STAND FULL OFFIS N1 C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	7.22	Tasa 16.00% 1.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44122104		1	XBX	CAJA	6.95	6.95		Si objeto de impuesto.
Descripción	CLIP STAND FULL OFFIS N2 C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	6.95	Tasa 16.00% 1.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44121701		1	XBX	CAJA	40.02	40.02		Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL PRECISION C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	40.02	Tasa 16.00% 6.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53102509		2	X44	BOLSAS	21.95	43.90		Si objeto de impuesto.
Descripción	LIGA NATURAL #180 C/80 GRS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	43.90	Tasa 16.00% 7.02
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
32101600		1	H87	PIEZA	51.17	51.17		Si objeto de impuesto.
Descripción	MEMORIA USB STYLOS TECH, USB 2.0, 16GB, METALICA, PLATA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	51.17	Tasa 16.00% 8.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44122016		3	XBX	CAJAS	12.23	36.69		Si objeto de impuesto.
Descripción	SUJETA DOCUMENTOS 15 MM VIDI C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	36.69	Tasa 16.00% 5.87
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 3,456.77

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 553.09

Total

\$ 4,009.86

Sello digital del CFDI:

aabKVugZ7659KPOxbuXXSmUxx7vUGQdNFuFaimuW9GnkfFZuHIYP6Mih6oVPDoDFI3RCthNR0ALp+HrM0kocwIVgPrAIM7bcX6EZY581Tvb94b3BVB2uR3P89sOcVbrWgOoSmXPVomMuMw/g0nHyOQrT5B90J7NeOmbaXFkdLZVuJNzTjnZF9d/W3tLhR6nfCuEjsmf4zdi4bSIVt9hJF0joQ19g4vn5kHPowDT74uKf8OcAL5Ugos64taEp4YR+w4lbYpEYqxWIGsnwa1ArKIXXXmRlXD1A+4vfxdNs1y4blNrod1ye8U0DYcdj0V4bwRVf84SuUCTPdcSidyprw==

Sello digital del SAT:

cTa0c+58dJTaRDD0mpoDi6Q8P21cLiegX0Qng7uxB/fIJNEqbRwarASPui+xFpX4F0v3yXhUvqAhodQxwQnfM0kqJuoTOMZUqzD/+dSk4QmmczQhWxjmKZVYvMC27baqXirD6FQyrxdrrMO b9uSmYCDyPfr53rd3Uqt+nYpk1wAulXnWoMsL+Z8tK7sD1Hio/7fGksY0JixN94OCXM+CbfLAlpdWegSz2ft5Kz0YbMxGfIL8FZYc5HITwJ8F+UE/5wd3K4CWGqgwtQKjzZRMkwhrCnNl9z mGZenvlLwlsKLXSu8DuJHJTIDxwkMOgqkpOidje7qa9avLyMfBA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9b41ccd1-6693-47f1-b7aa-bc1f96ec5cbe|2023-02-14T11:57:13|LSO1306189R5|aabKVugZ7659KPOxbuXXSmUxx7vUGQdNFuFaimuW9GnkfFZuHIYP6Mih6oVPDoDFI3RCthNR0ALp+HrM0kocwIVgPrAIM7bcX6EZY581Tvb94b3BVB2uR3P89sOcVbrWgOoSmXPVomMuMw/g0nHyOQrT5B90J7NeOmbaXFkdLZVuJNzTjnZF9d/W3tLhR6nfCuEjsmf4zdi4bSIVt9hJF0joQ19g4vn5kHPowDT74uKf8OcAL5Ugos64taEp4YR+w4lbYpEYqxWIGsnwa1ArKIXXXmRlXD1A+4vfxdNs1y4blNrod1ye8U0DYcdj0V4bwRVf84SuUCTPdcSidyprw==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2023-02-14 11:57:13

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663





**RFC emisor:** EUAC680501TR7  
**Nombre emisor:** MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
**Folio:** 9799  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 7d5f7b10-ad71-47cb-9ff8-7d713e0a2065  
**No. de serie del CSD:** 00001000000510514661  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98800 2023-03-27 16:30:28  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111530		1	H87	PIEZA	24.81	24.81			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BLOCK NOTAS ADH 5 X 5 C NEON 400H MEMO TIP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.81	Tasa	16.00%	3.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		4	H87	PIEZAS	57.27	229.08				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA ARG VINIL CARTA 1"C/VENTANA BLANCO LEFORT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	229.08	Tasa	16.00%	36.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122000		1	H87	PIEZA	55.60	55.60				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA 3 ARGOLLAS VINIL CARTA 1" BLANCA SAMSILL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.60	Tasa	16.00%	8.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23151901		1	H87	PIEZA	32.84	32.84				Si objeto de impuesto.
Descripción	NAVAJA (CUTTER) C/CUERPO PLASTICO DE 6" TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.84	Tasa	16.00%	5.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122013		1	XPX	PAQUETE	89.05	89.05				Si objeto de impuesto.
Descripción	MICA PROTECTORA OFISER DEAL PH1 C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89.05	Tasa	16.00%	14.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		1	XPX	PAQUETE	191.98	191.98				Si objeto de impuesto.
Descripción	FOLDER CARTA SCOOOL CREMA C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	191.98	Tasa	16.00%	30.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		1	XPX	PAQUETE	231.55	231.55				Si objeto de impuesto.
Descripción	FOLDER OFICIO SCOOOL CREMA C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	231.55	Tasa	16.00%	37.05
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121535		3	H87	PIEZAS	6.89	20.67				Si objeto de impuesto.
Descripción	GOMA MIGA PELIKAN STRIKE20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.67	Tasa	16.00%	3.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201517		1	H87	PIEZA	16.56	16.56				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA TRANSPARENTE 18 X 65 JANEL 119				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16.56	Tasa	16.00%	2.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		12	H87	PIEZAS	55.60	667.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	667.20	Tasa	16.00%	106.75

**RFC emisor:** EUAC680501TR7  
**Nombre emisor:** MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
**Folio:** 9975  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** c4743643-5a0d-49ea-901d-2ad0cbcfbbe0  
**No. de serie del CSD:** 00001000000510514661  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98800 2023-06-01 10:43:02  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
31201610		12	H87	PIEZAS	24.08	288.96			Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	288.96	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									46.23
44122011		1	XPX	PAQUETE	197.67	197.67			Si objeto de impuesto.
Descripción	FOLDER CARTA SCOOOL CREMA C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	197.67	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									31.63
14111514		2	H87	PIEZAS	77.29	154.58			Si objeto de impuesto.
Descripción	CUADERNO BOOK P/DURA 100H EJECUTIVO RAYA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	154.58	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									24.73
60121800		1	H87	PIEZA	17.02	17.02			Si objeto de impuesto.
Descripción	TINTA CHINA STAFFORD 17ML NEGRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	17.02	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									2.72
44121701		1	XBX	CAJA	37.36	37.36			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO KILOMETRICO 100 C/12 AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	37.36	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									5.98
44121701		1	XBX	CAJA	37.36	37.36			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO KILOMETRICO 100 C/12 NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	37.36	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									5.98
14111507		1	XBX	CAJA	1,112.07	1,112.07			Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL BOND CARTA. SCOOOL AZUL C/5000 70G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,112.07	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									177.93
44111914		4	H87	PIEZAS	37.14	148.56			Si objeto de impuesto.
Descripción	TABLA FIBRAC SCOOOL 3MM CARTA BROCHE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	148.56	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									23.77
82121902		1	H87	PIEZA	16.27	16.27			Si objeto de impuesto.
Descripción	ENGARGOLADO T/CARTA PASTA ESTRIADA PLATINO KRISTAL ESPIRAL 30 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	16.27	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									2.60
82121902		2	H87	PIEZAS	8.97	17.94			Si objeto de impuesto.
Descripción	ENGARGOLADO T/CARTA PASTA ESTRIADA PLATINO KRISTAL ESPIRAL 10 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	17.94	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									2.87



RFC emisor: EUAC680501TR7				Folio fiscal: c4743643-5a0d-49ea-901d-2ad0cbcfbbe0				
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 2,027.79
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 324.44
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 2,352.23

Sello digital del CFDI:  
 JUuAhMH55y4YdpbxJFCyflyWnYfqIUkP2qr+mAXsjiECXSa5u8HFFaw8CJAGipwrjnJzcq/D993KEMwqjUL9YyafLIRMDAQS5nzaN9SvujOAbctFf3s3gY94Gx9tciIlgcJ2WuySpSFMJ2fTwwbVjYnpzb66U4hqMyKXD0lgykPm0NhBJFBWXh7MwgCIZEUKQTZgjtB60fk3TrfZkY02zVva4r3sBB+/oghNMEyogjCF76dWgtJl3gBXyC+LLc4TGKBP AUM0SAQc/BVM1ml26RdnZzc5qWeW8Yad6bVGY8S02fv5wCmdzlgV6u/tkfnJ1QzgbJNfSI02F1qTqTjA==

Sello digital del SAT:  
 EMEQ+9CT7TN4mGFDxxFc9h0PsmkIZTT23kx6+oBHCWXt+ACj+k51Vd14OdNGsSilkizFBualcEojbFsrVvk7e1Wq6+i2bUEfalQBnnxnG8uoJRQE6rwAvYnq423+TDiuEq2tBcTJFiLCfKJekSL Ouh44BswQvTasuzvXXqDnrX1ho6PDp+VWyUf5G3no6Vheg1CYRRPhMbLutLu0dxh/WvGu95KJqSjFdh/hCNrgHHlj1OYa2FEXC8DMKLoTwgBNmd4bFo19gzJgyJlPy+0jpyBb/lh4rizE/Bjjw4/nb0haOT7DxnihKAO2Hhmn9mfDx/ck0+tjcaQcltc0nt62A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
 ||1.1|c4743643-5a0d-49ea-901d-2ad0cbcfbbe0|2023-06-01T10:44:11|LSO1306189R5|JUuAhMH55y4YdpbxJFCyflyWnYfqIUkP2qr+mAXsjiECXSa5u8HFFaw8CJAGipwrjnJzcq/D993KEMwqjUL9YyafLIRMDAQS5nzaN9SvujOAbctFf3s3gY94Gx9tciIlgcJ2WuySpSFMJ2fTwwbVjYnpzb66U4hqMyKXD0lgykPm0NhBJFBWXh7MwgCIZEUKQTZgjtB60fk3TrfZkY02zVva4r3sBB+/oghNMEyogjCF76dWgtJl3gBXyC+LLc4TGKBP AUM0SAQc/BVM1ml26RdnZzc5qWeW8Yad6bVGY8S02fv5wCmdzlgV6u/tkfnJ1QzgbJNfSI02F1qTqTjA==|00001000000509846663||  
 RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2023-06-01 10:44:11  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

**RFC emisor:** EUAC680501TR7  
**Nombre emisor:** MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
**Folio:** 10086  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 85677c98-fa41-4176-8a61-0bba5dbf12cf  
**No. de serie del CSD:** 00001000000510514661  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98800 2023-07-14 11:35:42  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
82121701		1	H87	PIEZA	4.16	4.16			Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE ENMICADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	4.16	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									0.67
44102002		1	H87	PIEZA	2.00	2.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	MICA TERMICA TARJETA 10X14.5 8MLS BOFLEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	2.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									0.32
55121800		1	H87	PIEZA	2.56	2.56			Si objeto de impuesto.
Descripción	CORDON PARA GAFETE NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	2.56	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									0.41
14111514		1	H87	PIEZA	363.64	363.64			Si objeto de impuesto.
Descripción	FOLIADOR KAISER AUTOMATICO 6 DIGITOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	363.64	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									58.18
44111515		12	H87	PIEZAS	70.62	847.44			Si objeto de impuesto.
Descripción	CAJA DE ARCHIVO PLASTICO CARTA/OFICIO 0105				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	847.44	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									135.59
44121701		3	H87	PIEZAS	3.50	10.50			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO FINO BIC ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	10.50	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									1.68
44121619		5	H87	PIEZAS	3.07	15.35			Si objeto de impuesto.
Descripción	SACAPUNTAS METALICO HACHA KAISER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	15.35	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									2.46
44122107		2	XBX	CAJAS	22.86	45.72			Si objeto de impuesto.
Descripción	GRAPA ESTANDAR C/5000 SMART 15071				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	45.72	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									7.32
31201610		12	H87	PIEZAS	24.07	288.84			Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	288.84	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									46.21
44121615		1	H87	PIEZA	81.37	81.37			Si objeto de impuesto.
Descripción	ENGRAPADORA METALICA MEDIANA COLORES SOLIDOS SMART 10303				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	81.37	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							Importe
									13.02



RFC emisor:

EUAC680501TR7

Folio fiscal:

85677c98-fa41-4176-8a61-0bba5dbf12cf

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44122013		1	XPX	PAQUETE	89.07	89.07		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
MICA PROTECTORA OFISER DEAL PH1 C/100					IVA	Traslado	89.07	Tasa 16.00% 14.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
14111519		5	H87	PIEZAS	6.59	32.95		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
CARTULINA FLUORESCENTE. VARIOS COLORES					IVA	Traslado	32.95	Tasa 16.00% 5.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,783.60

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 285.38

Total

\$ 2,068.98

Sello digital del CFDI:

e2vM8VuYjPEX5NX+sJ5beuwwAU7wXvchoW7OZZ3Nx4P9fuOAZJ4zOmnpbvVJ/B/KMfU9rdaavDXNBao+oavXbph9HeGBgFEIj2vTB1k0tA5w4swk3+PMDqT8YUcTyYcdjBEmSteotBIWnW7Wz/kqJf88hRjywwYIhRO1zpWiiSEojiO8/hWzZ/xS3vVf1540m9Z+MI3EY9FOn2g7ZMhdpa6NgZukojuw9Hplx/3HjSn2I75B41XJZU9yOvZg+/l8s/vmwPHtsqD4gk6wJji0LKN68sQMPlaQyJQ3OYOp5tRhsH4IOcYC3dW4u9RgibawSpMtNgkovvyOHODs6PA==

Sello digital del SAT:

JVDHDbZHIV2icPDlo54qWKBdoXwYrziCcLEsQFNmhWqyP4rBL0yoBL4dyZ91HrkuD+USmRoosIK0ARBf1AJS1bHla1s9neBHZ/HkKIK9Q52D+oqylFD+pHSAu9VhmvJAsqiUCaYec+ki6KcKjoLJOitS8jHhWVBIKdo1OIXcWHH4n7I5yq8S3J2RTxXP/MDRLZMJ7d2toYXO6y0OZvPIdw2FH2Axxn/GHQAOPhGuzL60AUzHCSxhx6+FofG9BvmeEI46NoVNCb5LXZjkTI9eR36UFlimFS eFs3D++QSDAqrRkI9FLS+e98YtU81A+hJuNFuaEu0Hg+TLAGV23Jw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|85677c98-fa41-4176-8a61-0bba5dbf12cf|2023-07-14T11:36:45|LSO1306189R5|e2vM8VuYjPEX5NX+sJ5beuwwAU7wXvchoW7OZZ3Nx4P9fuOAZJ4zOmnpbvVJ/B/KMfU9rdaavDXNBao+oavXbph9HeGBgFEIj2vTB1k0tA5w4swk3+PMDqT8YUcTyYcdjBEmSteotBIWnW7Wz/kqJf88hRjywwYIhRO1zpWiiSEojiO8/hWzZ/xS3vVf1540m9Z+MI3EY9FOn2g7ZMhdpa6NgZukojuw9Hplx/3HjSn2I75B41XJZU9yOvZg+/l8s/vmwPHtsqD4gk6wJji0LKN68sQMPlaQyJQ3OYOp5tRhsH4IOcYC3dW4u9RgibawSpMtNgkovvyOHODs6PA==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación:

2023-07-14 11:36:45

No. de serie del certificado SAT

00001000000509846663



**RFC emisor:** EUAC680501TR7  
**Nombre emisor:** MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
**Folio:** 10299  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 06119c2e-955d-40e2-8d74-b9593e8058db  
**No. de serie del CSD:** 00001000000510514661  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98800 2023-10-24 17:01:48  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111530		2	H87	PIEZAS	24.82	49.64			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BLOCK NOTAS ADH 5X5C PTEL 400H MEMO TIP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.64	Tasa	16.00%	7.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		2	H87	PIEZAS	45.33	90.66				Si objeto de impuesto.
Descripción	NOTAS ADHESIVAS MEMTIP CUBO 3X3 NEON 400H FULL OFFIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.66	Tasa	16.00%	14.51
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		100	H87	PIEZAS	1.97	197.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	FOLDER CARTA SCOOOL CREMA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	197.00	Tasa	16.00%	31.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121706		4	H87	PIEZAS	3.71	14.84				Si objeto de impuesto.
Descripción	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL DELGADO SMARTY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14.84	Tasa	16.00%	2.37
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121708		2	H87	PIEZAS	26.35	52.70				Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCADOR PERMANENTE GRUESO ESTERBROOK NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52.70	Tasa	16.00%	8.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		12	H87	PIEZAS	24.08	288.96				Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	288.96	Tasa	16.00%	46.23
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		8	H87	PIEZAS	55.60	444.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARPETA REGISTRADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	444.80	Tasa	16.00%	71.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44101809		1	H87	PIEZA	160.41	160.41				Si objeto de impuesto.
Descripción	CALCULADORA ESCRITORIO CASIO MX-120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.41	Tasa	16.00%	25.67
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111519		20	H87	PIEZAS	1.57	31.40				Si objeto de impuesto.
Descripción	CARTULINA OPALINA CARTA BLANCA DIEM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.40	Tasa	16.00%	5.02
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121700		1	H87	PIEZA	118.34	118.34				Si objeto de impuesto.
Descripción	TINTA PARA SELLO NEGRA 28 ML SHINY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.34	Tasa	16.00%	18.93



RFC emisor: EUAC680501TR7 Folio fiscal: 06119c2e-955d-40e2-8d74-b9593e8058db

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111514		1	H87	PIEZA	49.59	49.59		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CUADERNO ESPIRAL 100 HOJAS FRANCES RAYA KIUT 27350				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.59	Tasa	16.00%	7.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
55121800		1	H87	PIEZA	2.56	2.56				Si objeto de impuesto.
Descripción	CORDON PARA GAFETE NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2.56	Tasa	16.00%	0.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111514		1	H87	PIEZA	41.81	41.81				Si objeto de impuesto.
Descripción	CUADERNO PROFESIONAL COSIDO 100 HOJAS C-7 COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.81	Tasa	16.00%	6.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44102002		1	H87	PIEZA	2.59	2.59				Si objeto de impuesto.
Descripción	MICA TERMICA TARJETA CIRCULAR 10X14.5 8MLS BOFLEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2.59	Tasa	16.00%	0.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82121701		1	H87	PIEZA	3.72	3.72				Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE ENMICADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3.72	Tasa	16.00%	0.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 1,549.02
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 247.83
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 1,796.85

#### Sello digital del CFDI:

GOPSItkBrypfsz6kUeQASVrOlrVA36YS0ayLnW+A6vF4VrNnvdaov69LZF46YFpsVvA6S9B+nob38mHzBQ/TL7GUg0Ey7BHACK+TSrnkwt7MyzzkZehjP7EZAc0q3usWln1A5o4o+ypJOGBVQrakhLwKpo3XxfmY7SkCeJTvKGtTdd0+jzzueGRTPkHg4x7MwPmuRfDxaJ7Pe7kh7xmAfKQAN58duUTI7I0RVEOc1JWVdhplsYX8q/yVaL1Fjbi4wCJNof0GMmOOM5PzQppJh80H2WmpuTBV4tSM5SIUITF4jw3jFg0PNRHEfDe2nDSc5qqfNFU4XFOI+9rYlpMZtg==

#### Sello digital del SAT:

c0z6pdTWaOPZYQsZUaVj2t+92Edd/PNmhXzb1IkV13+NhJTouBEo5ACPPHq9DYfyF2wl6h8dw1UJMWASfGuO0qV7FRZcoivXixIK7m55bCKY8K+KVhqzb8qWOMUTKNI4b5FW3qcL9OtlI90VmysPCLi7uf2h+J115oLJhoJ974vw2T9XhbDCoOVIDnWY/yhRSxCivKGj4x5W+9DRCBFDIMXM7LG5Xz2YedKjEV5EHb/nCKkiKUCOm+hlee+fgAJm61uelKgNiOHILq+rJcBzxm+VXQlOnGk8DfaT2ox2bkApaKkmiYxfWifJsmM8Bh3vgMpWAXJD+9AK66HqA==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|06119c2e-955d-40e2-8d74-b9593e8058db|2023-10-24T17:02:50|LSO1306189R5|GOPSItkBrypfsz6kUeQASVrOlrVA36YS0ayLnW+A6vF4VrNnvdaov69LZF46YFpsVvA6S9B+nob38mHzBQ/TL7GUg0Ey7BHACK+TSrnkwt7MyzzkZehjP7EZAc0q3usWln1A5o4o+ypJOGBVQrakhLwKpo3XxfmY7SkCeJTvKGtTdd0+jzzueGRTPkHg4x7MwPmuRfDxaJ7Pe7kh7xmAfKQAN58duUTI7I0RVEOc1JWVdhplsYX8q/yVaL1Fjbi4wCJNof0GMmOOM5PzQppJh80H2WmpuTBV4tSM5SIUITF4jw3jFg0PNRHEfDe2nDSc5qqfNFU4XFOI+9rYlpMZtg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2023-10-24 17:02:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



**RFC emisor:** EUAC680501TR7  
**Nombre emisor:** MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
**Folio:** 10389  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 73826ce5-370c-4baa-8003-844f22536ef2  
**No. de serie del CSD:** 00001000000510514661  
**Serie:** B  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98800 2023-12-05 11:54:16  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
44122011		22	H87	PIEZAS	2.49	54.78			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	FOLDER CARTA SCOOOL. VARIOS COLORES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	54.78	Tasa	16.00%
									Importe
									8.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
14111514		2	H87	PIEZAS	51.71	103.42			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	CUADERNO ESPIRAL 100 HOJAS FRANCES RAYA MODA JEAN BOOK 4117				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	103.42	Tasa	16.00%
									Importe
									16.55
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
31201610		1	H87	PIEZA	24.08	24.08			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	24.08	Tasa	16.00%
									Importe
									3.85
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
31201517		2	H87	PIEZAS	9.24	18.48			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	CINTA TRANSPARENTE 18X65 JANEL 119				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	18.48	Tasa	16.00%
									Importe
									2.96
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
31201503		2	H87	PIEZAS	22.81	45.62			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	MASKING TAPE TUK 110 18 X 50				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	45.62	Tasa	16.00%
									Importe
									7.30
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
44122104		5	XBX	CAJAS	7.83	39.15			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	CLIP STAN FULL OFFIS N1 C/100				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	39.15	Tasa	16.00%
									Importe
									6.26
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
44122104		3	XBX	CAJAS	6.95	20.85			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	CLIP STAN FULL OFFIS N2 C/100				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	20.85	Tasa	16.00%
									Importe
									3.34
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
14111530		2	H87	PIEZAS	24.82	49.64			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	BLOCK NOTAS ADHESIVAS 5X5 COLOR PASTEL 400H MEMO TIP				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	49.64	Tasa	16.00%
									Importe
									7.94
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
14111530		2	H87	PIEZAS	45.60	91.20			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	NOTAS ADHESIVAS MEMTIP CUBO 3X3 NEON 400H FULL OFFIS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	91.20	Tasa	16.00%
									Importe
									14.59
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
27111529		2	H87	PIEZAS	32.85	65.70			Si objeto de impuesto.
<b>Descripción</b>	TIJERA K-805 GRANDE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>
					IVA	Traslado	65.70	Tasa	16.00%
									Importe
									10.51



RFC emisor:

EUAC680501TR7

Folio fiscal:

73826ce5-370c-4baa-8003-844f22536ef2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122016		5	XBX	CAJAS	49.76	248.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	AGARRAPAPEL NEGRO SMART 41 MM C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	248.80	Tasa	16.00%	39.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122016		5	XBX	CAJAS	9.06	45.30		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SUJETA DOCUMENTOS FULL OFFIS 19 MM C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.30	Tasa	16.00%	7.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121600		38	H87	PIEZAS	24.70	938.60		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ROLLO 57 X 60 TERMICO TR5760 PRINTAFORM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	938.60	Tasa	16.00%	150.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 1,745.62

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 279.30

Total

\$ 2,024.92

Sello digital del CFDI:

HLCLFK6wB6mhuHlnVOUvyqjMhHC0cGjkU3FOJm2noyqoIETR9jI/FcMpPbOfXENSK8OgJzuc+fr4UGIRWayW9NMJxXqLueJ2/o7fO3oefsiMwszEyQOMzR2jahwzbBTTtGmqQcp60q9VB1pL9TTe+UeVcuWOGm+VNdjVnbnm/5riq99fr9LBpPcpoMq1JWs3wnqaXlfgnl6l+/zGVxXrbX2azq5t+OXPyYj1RQDu+NZlPjE9Hm1ebHYoYEw00T9g378qWJm7/H4wJRVJPDWhMh/skDzKaONKPor8DDVF942v3F/JF7++APBLT3HmPr9fsEFyZULeltEOb94SE55Q==

Sello digital del SAT:

WGGxSL7RwJQZOOvN5syVlVtc1r4+1uOaTBYStUQAp7NY3ZEISyTJUrcTGAKI7r2LXL8LRAQCSihDI1wpRCMyjEVdn0DjTwRP70jLrY3oEpySk1eLSEFIbAnmKq+fz3KMfllYcXbSQFUTCgVl1foQaOLX32DLDRlyWwdcMlWvknKHODA0fBAuu9oW+YrOITwiyUfRbHoB4cmfbyIH3euYwE/xohVl3lVXjcRglvrWCOa6U681Ot73CWZd/vVfJPNnFdelzLLk822QG0eEFiFAD+iCZsW4fdke/gMvwCN3XWfas62gaSWCGF/MxIHvN26g/5dUudVsAlIY2jXOeg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|73826ce5-370c-4baa-8003-844f22536ef2|2023-12-05T11:55:19|LSO1306189R5|HLCLFK6wB6mhuHlnVOUvyqjMhHC0cGjkU3FOJm2noyqoIETR9jI/FcMpPbOfXENSK8OgJzuc+fr4UGIRWayW9NMJxXqLueJ2/o7fO3oefsiMwszEyQOMzR2jahwzbBTTtGmqQcp60q9VB1pL9TTe+UeVcuWOGm+VNdjVnbnm/5riq99fr9LBpPcpoMq1JWs3wnqaXlfgnl6l+/zGVxXrbX2azq5t+OXPyYj1RQDu+NZlPjE9Hm1ebHYoYEw00T9g378qWJm7/H4wJRVJPDWhMh/skDzKaONKPor8DDVF942v3F/JF7++APBLT3HmPr9fsEFyZULeltEOb94SE55Q==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación:

2023-12-05 11:55:19

No. de serie del certificado SAT

00001000000509846663



**RFC emisor:** EUSL7912025EA  
**Nombre emisor:** MA LUISA ESQUIVEL SANCHEZ  
**Folio:** 3896  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 66DC1404-8917-4223-B7C1-6756D50C12CC  
**No. de serie del CSD:** 00001000000509350685  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98830 2023-03-22 14:02:54  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
50201709	50201709	3.00	H87	pieza	165.000000	495.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NESCAFE CLASICO 350G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	495.000000	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704	HIG	22.00	XPX	paquete	30.170000	663.740000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	HIG.VOGUE 4/650HJS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	663.740000	Tasa	16.00%	106.198400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50161509	GRA	8.00	KGM	kilogramo	9.000000	72.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AZUCAR 1K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.000000	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161902	DET	3.00	H87	pieza	40.000000	120.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DET. BLANCA NIEVES 1kg				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.000000	Tasa	16.00%	19.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800	12163800	8.00	H87	pieza	50.000000	400.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FABULOSO LAVANDA 2L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.000000	Tasa	16.00%	64.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111705	SER	3.00	XPX	paquete	42.000000	126.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVILLETAS PETALO C/500PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.000000	Tasa	16.00%	20.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151501	52151502	4.00	58	kilogramo	50.000000	200.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA DE PLASTICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.000000	Tasa	16.00%	32.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131816	47131816	8.00	H87	pieza	12.000000	96.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PASTILLA HARPIC AZUL 35GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	96.000000	Tasa	16.00%	15.360000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131609	47131609	3.00	H87	pieza	43.000000	129.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TRAPEADOR LISO BLANCO N.24				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.000000	Tasa	16.00%	20.640000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50201713	NES	3.00	XBX	caja	40.650000	121.950000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TE MANZANILLA C/50SOB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	121.950000	Tasa	0.00%	0.000000



RFC emisor:

EUSL7912025EA

Folio fiscal:

66DC1404-8917-4223-B7C1-6756D50C12CC

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
52151503	PLA	5.00	XPX	paquete	12.000000	60.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
CUCHARA PLASTICO C/25PZ					IVA	Traslado	60.000000	Tasa 16.00% 9.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
12161900	12161900	3.00	H87	PIEZA	42.000000	126.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
DET. SALVO 1.2L					IVA	Traslado	126.000000	Tasa 16.00% 20.160000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 2,609.69

Impuestos trasladados

IVA 0.00%

\$ 0.00

IVA 16.00%

\$ 307.32

Total

\$ 2,917.01

Sello digital del CFDI:

XdNT8LwE2DnbE5HrZOSobD238gPWfDzGHRN3s8mFM9ugSRCTvvhVfDv3QoAm4OCMPHz6UCgaOvxiZc2gTC/PBqnX6iGBkI9+5sFgxxNRS+luHBVgMAxSyX7q0/UR9PESivokSexevbO+fyhFQhnOpeGFsjs3xoNinN6/Am2Ginng3bEnQkO/2mLLkHEBEL4v3sP4d++J8jKkvqSTyfbf/SuGnY1vTnxZqvMo9WwT5yLELFqaDgLI6XIdVXNfRkMaRzttdptzPNisqiHvklg9oUNKLQv/Jd8zAUhDD0oQ70ID1logix9wK7WCBZi79RNOI+CTv8YVv1Vp0G1H0w6A==

Sello digital del SAT:

UD83hb6h9ESNiSyqEvAFKhFo9OSsvZlI3Uu24jn2z01KMlaYjsuTg1rQZSD7FcV/rq6UrNeuFROZkZDOIbIaaTJ1iKy+OzxuPJfrJucDHzYaKwoMz8qgOjch9AtIH7APKEVpejgYx01zrX5rcGlnDitRCRu1g1AMmseyYncgQdFe4x9jTwT6PgpyY/X/mvGXMqj5p5/mEAUzdBmrst1UYQ3QQWujtq8OQ/cFQFVp3E9vLE2G1rPbVLvODlhQSW6IQQDdWLDHlecj0F2EPWZKPnFLABgnMaruhf vFZUo7W28BheZlw894RhQYer5Dw7jeDuFJnJGq014kRM5LVyyPEg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|66DC1404-8917-4223-B7C1-6756D50C12CC|2023-03-22T14:30:04|SAD110722MQA|XdNT8LwE2DnbE5HrZOSobD238gPWfDzGHRN3s8mFM9ugrSRCTvvhVfDv3QoAm4OCMPHz6UCgaOvxiZc2gTC/PBqnX6iGBkI9+5sFgxxNRS+luHBVgMAxSyX7q0/UR9PESivokSexevbO+fyhFQhnOpeGFsjs3xoNinN6/Am2Ginng3bEnQkO/2mLLkHEBEL4v3sP4d++J8jKkvqSTyfbf/SuGnY1vTnxZqvMo9WwT5yLELFqaDgLI6XIdVXNfRkMaRzttdptzPNisqiHvklg9oUNKLQv/Jd8zAUhDD0oQ70ID1logix9wK7WCBZi79RNOI+CTv8YVv1Vp0G1H0w6A==|00001000000503727538||

RFC del proveedor de certificación:

SAD110722MQA

Fecha y hora de certificación:

2023-03-22 14:30:04

No. de serie del certificado SAT

00001000000503727538



**RFC emisor:** EUSL7912025EA  
**Nombre emisor:** MA LUISA ESQUIVEL SANCHEZ  
**Folio:** 4057  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** D5B4DBB9-0FCB-4155-8046-49AB5AAA88EF  
**No. de serie del CSD:** 00001000000509350685  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98830 2023-09-13 14:17:03  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
50201709	50201709	4.00	H87	pieza	177.800000	711.200000			Si objeto de impuesto.
Descripción	NESCAFE CLASICO 350G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	711.200000	Tasa	0.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					0.000000				
50181509	GRA	8.00	KGM	kilogramo	28.000000	224.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	AZUCAR 1K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	224.000000	Tasa	0.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					0.000000				
14111705	SER	3.00	XPB	paquete	42.000000	126.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVILLETAS PETALO C/500PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	126.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					20.160000				
52151503	PLA	8.00	XPB	paquete	12.000000	96.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	CUCHARA PLASTICO C/25PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	96.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					15.360000				
14111704	HIG	23.00	XPB	paquete	29.000000	667.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	HIG.REGIO 4/400hjs				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	667.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					106.720000				
53131608	53131608	6.00	H87	pieza	33.000000	198.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	JABON LIQUIDO BLUMEN 525ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	198.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					31.680000				
12161902	ARO	3.00	H87	pieza	110.000000	330.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	FABULOSO LAVANDA 5L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	330.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					52.800000				
50201713	50201713	5.00	XPB	CAJA	36.000000	180.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	TE MANZANILLA C/50SOB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	180.000000	Tasa	0.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					0.000000				
12161900	12161900	4.00	H87	PIEZA	36.000000	144.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	DET.AXION TRICOLOR 900ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	144.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					23.040000				
52151505	52151505	6.00	TV	KILOGRAMO	60.000000	360.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA DE PLASTICO NEGRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	360.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					57.600000				



RFC emisor: EUSL7912025EA Folio fiscal: D5B4DBB9-0FCB-4155-8046-49AB5AAA88EF

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42281704	42281704	3.00	XBX	PIEZA	72.000000	216.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LYSON SPRAY 354ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	216.000000	Tasa	16.00%	34.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604	47131604	3.00	H87	pieza	38.110000	114.330000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CEPILLO ACEO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	114.330000	Tasa	16.00%	18.292800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131605	47131605	2.00	H87	PIEZA	32.000000	64.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TRAPEADOR TORCIDO N.30				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.000000	Tasa	16.00%	10.240000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 3,430.53
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 0.00%	\$ 0.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		IVA 16.00%	\$ 370.45
Total				\$ 3,800.98

Sello digital del CFDI:

IBNt77oDZBIMa7sRLN47X06j/4E4lqWdyZeXg0xoiQUVcl7+2wJ1RCaAxisnLpDlxkzh6Fs3GEZKrxR24MSHdPHbYp6lcCfERRBf1RoY6B6fPtyEFOM9LzllqLHMUwdPfwKEjC4DTpufB6sVT+sDhZ0vHH0ISIS1xgMEuF8Inepnju7gxyHVvIGXiuVWHaTAdh68nJ8iTzMCdITN9I1ZQ0L/wesAi6TiMbsfacfJ/0Lxbttitx Cohva7O2ucMcSjO+eVyx CxErcANmhyeYbEyqLOuaCV4HHOXiKvoflvz+11uTVkKbYCpRe4e8BiVvXOX4VC+q48rSG7/FV424Q==

Sello digital del SAT:

D7Z7kWpf6+bqGzMQ9DNrs/Il30XMdpdnAScVuCyWD92jSqYOJsjX9SRz/SPwQJRok7pbanT7EoC9g9joXwPsalnB3Sy9K4nLnqW7EzSfl189IPstQeA9My7ptlr1ft9dp1CRAevgnaUUEeWIRLJMyt/m1KPQAPtPvFSmXgyrNRxaalP2K13DjinNgS6hbpNd2UWG1d/XK8lep5kBiETqyFV2Pjq/Fym+yeHN1YIO6Fi/HHjYReexRh7VN55WIEwSVV7fNhpKv+PpKHsfb30QWfyfxn9nbYrOw0Cc+JKrgQalGNsibnZhXsCAS5MoNHpph8sblkZoEWRKzwTPl2Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D5B4DBB9-0FCB-4155-8046-49AB5AAA88EF|2023-09-13T14:41:39|SAD110722MQA|IBNt77oDZBIMa7sRLN47X06j/4E4lqWdyZeXg0xoiQUVcl7+2wJ1RCaAxisnLpDlxkzh6Fs3GEZKrxR24MSHdPHbYp6lcCfERRBf1RoY6B6fPtyEFOM9LzllqLHMUwdPfwKEjC4DTpufB6sVT+sDhZ0vHH0ISIS1xgMEuF8Inepnju7gxyHVvIGXiuVWHaTAdh68nJ8iTzMCdITN9I1ZQ0L/wesAi6TiMbsfacfJ/0Lxbttitx Cohva7O2ucMcSjO+eVyx CxErcANmhyeYbEyqLOuaCV4HHOXiKvoflvz+11uTVkKbYCpRe4e8BiVvXOX4VC+q48rSG7/FV424Q==|00001000000503727538||

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA Fecha y hora de certificación: 2023-09-13 14:41:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000503727538



**RFC emisor:** EUSL7912025EA  
**Nombre emisor:** MA LUISA ESQUIVEL SANCHEZ  
**Folio:** 4088  
**RFC receptor:** SAP090709AH6  
**Nombre receptor:** SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
 LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
**Código postal del receptor:** 98833  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 05f1bb0e-da9e-4950-9a97-051ef1d1f64f  
**No. de serie del CSD:** 00001000000509350685  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 98830 2023-10-27 14:08:52  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
50161509	GRA	6.00	KGM	kilogramo	33.000000	198.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	AZUCAR 1K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	198.000000	Tasa	0.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					0.000000				
50131704	50131704	4.00	H87	PIEZA	40.000000	160.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	COFFE MATE ORIGINAL 530G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	160.000000	Tasa	0.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					0.000000				
14111705	SER	2.00	XPX	PAQUETE	48.000000	96.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVILLETAS PETALO C/500PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	96.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					15.360000				
14111704	HIG	8.00	XPX	PAQUETE	30.000000	240.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	HIG.VOGUE 4/650HJS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	240.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					38.400000				
50201709	50201709	1.00	H87	pieza	165.000000	165.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	NESCAFE CLASICO 350G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	165.000000	Tasa	0.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					0.000000				
12163800	12163800	2.00	H87	pieza	58.000000	116.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	FABULOSO LAVANDA 2L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	116.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					18.560000				
52151503	PLA	3.00	XPX	PAQUETE	14.000000	42.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	CUCHARA PLASTICO C/25PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	42.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					6.720000				
47131816	47131816	1.00	H87	pieza	52.000000	52.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	ARO.GLADE AER.400ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	52.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					8.320000				
52151504	PLA	3.00	XPX	PAQUETE	13.000000	39.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	VASO TERMICO N.16 C/25PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	39.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					6.240000				
52151500	52151504	3.00	58	KILOGRAMO	70.000000	210.000000			Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA 1K				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	210.000000	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial			Importe				
					33.600000				



RFC emisor: EUSL7912025EA

Folio fiscal:

05f1bb0e-da9e-4950-9a97-051ef1d1f64f

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53131608	53131608	2.00	GC	pieza	22.000000	44.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
JAB. LIQUIDO BLUMMEN					IVA	Traslado	44.000000	Tasa 16.00% 7.040000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal	\$ 1,362
Impuestos trasladados	IVA 0.00% \$ 0.00
	IVA 16.00% \$ 134.24
Total	\$ 1,496.24

## Sello digital del CFDI:

Q7ofXVGsTFPsUmjxhcllpoeDcQcWWhXALbYkTtOm9QqjWhgyNHwnsWkFujo4jJ2e9jXPwkyO6i3ctU5VksbRR8uYRqQ55/VdL6sIWofHlgjElhbH4FpQK3Ompg0Zrd7+hCj1hYEpHO3T483oFjfyRn8QibyO7nNu2g9JYX74p9RivxG+bhWaT/zlF20PHWSEIBk3iA5iF51nbemShsxmpmZojjyerbTgN25WcW+UbCcR/EPLs9iZHzeEsSozBzCUyIIFruftWZ5oQC/EXKGfBvCxo1fz+iPLhFAIs4yAk3xRGC8GWZ9IT8KgHQBvqkUtdo58JagipsJC4ceSGTg==

## Sello digital del SAT:

RLIyZwLBWJ5jWfElpDeSMI+29pQwap9Aat5Q/PwWoCIDzPdc3IVkN++fCwMuSAzq/m4iHa2T6FKJyK1FpqJhH1FmhK1RsLMjEr6IK1eZNVimet+Jw4uFita+BI9dez3pD9Ffm8KxOMUtknTfufa29uwhmsB0QahYVAH+i9SntcVECJo9Nr1/TZnr+OVv1q05osbKy5Q/mqVkf+BHheWUjQF/3dKOEI2qrk3suEngHd4H1MtMaX2Nmt2pGfLcKM5vIB98S0owCvvyFflbLnkI3Wcu80NjBJ1uri3map82Bg6zc9xQAbQSNawhXMr4dZmjV27CCiZcX/nks8dJICFNw==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|05f1bb0e-da9e-4950-9a97-051ef1d1f64f|2023-10-27T14:27:57|LSO1306189R5|Q7ofXVGsTFPsUmjxhcllpoeDcQcWWhXALbYkTtOm9QqjWhgyNHwnsWkFujo4jJ2e9jXPwkyO6i3ctU5VksbRR8uYRqQ55/VdL6sIWofHlgjElhbH4FpQK3Ompg0Zrd7+hCj1hYEpHO3T483oFjfyRn8QibyO7nNu2g9JYX74p9RivxG+bhWaT/zlF20PHWSEIBk3iA5iF51nbemShsxmpmZojjyerbTgN25WcW+UbCcR/EPLs9iZHzeEsSozBzCUyIIFruftWZ5oQC/EXKGfBvCxo1fz+iPLhFAIs4yAk3xRGC8GWZ9IT8KgHQBvqkUtdo58JagipsJC4ceSGTg==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2023-10-27 14:27:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor:

EUAC680501TR7

Folio fiscal:

7d5f7b10-ad71-47cb-9ff8-7d713e0a2065

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31201610		12	H87	PIEZAS	23.62	283.44		Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	283.44	Tasa 16.00% 45.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44121600		15	H87	PIEZAS	26.21	393.15		Si objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO 57 X 60 TERMICO TR5760				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	393.15	Tasa 16.00% 62.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
43201808		6	H87	PIEZAS	5.43	32.58		Si objeto de impuesto.
Descripción	CD-R VERBATI 700MB 80MIN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	32.58	Tasa 16.00% 5.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44102002		1	H87	PIEZA	2.43	2.43		Si objeto de impuesto.
Descripción	MICA TERMICA TARJ CIRC 10X14.5 8MLS BOFLEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2.43	Tasa 16.00% 0.39
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
82121701		1	H87	PIEZAS	3.72	3.72		Si objeto de impuesto.
Descripción	SERVICIO DE ENMICADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	3.72	Tasa 16.00% 0.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
14111530		3	H87	PIEZAS	17.56	52.68		Si objeto de impuesto.
Descripción	MEMOTIP MINICUBO PASTEL 2X2 400H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	52.68	Tasa 16.00% 8.43
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
55121800		1	H87	PIEZA	2.57	2.57		Si objeto de impuesto.
Descripción	CORDON PARA GAFETE NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2.57	Tasa 16.00% 0.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
44121618		2	H87	PIEZAS	29.81	59.62		Si objeto de impuesto.
Descripción	TIJERAS PREMIUM 8 1/2 NINGBO CSL-0599				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	59.62	Tasa 16.00% 9.54
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 2,389.53

Impuestos trasladados IVA 16.00%

\$ 382.33

Total

\$ 2,771.86



Sello digital del CFDI:

jCaVspe8mSV7vdD5HcG123iCuLlwQEuvLhF7N3NvBsgVsT7N7nVf4nbn1y7U1LK0GuxEH1xE57OcZpAYSp0BTG3kHR4iLgSd2+0nOVUOdW79YfN34i+PysOdDKHK7zhgxvxCluoNIOcety  
nbK8Zi2Dw5RnjAvqfuvoN1DB/pLMIST4gZXcfbIVbkCeqUaNhXr5bqE29CUBcuHJeqhRyeKuY0qEJea8PzsmiFCexWWWDBa6kHYf98ZFhaR7vjv94Hm9z1QA4Ws1n0NywP93gRZPdkQdN  
vgTLFOu+P15O4fKPZwrtlk+ezwOsK6YV1bQkfX0dlnRJSY8FNsGYz/t+w==

Sello digital del SAT:

A1lvX+GF2o1aQvgWVT4kNL40ZpcJlBz4OdVu4B5D23tzYnjZRqjUlgXCSLilRTAy83j3dLfHqxIM/rqMWi2h43Aspq6ie6uMMYFGKC508jpUG8NR9vybZ5A5QOIpguCY8WuKeSCEXG2k9Nb  
UXMqDBMySIIWYoz2MkgbNTX2xGujaGyBRUCWMb2pWLGJZxE/NGv8qTzKrXAHsjQ0NjFX7nQSRr0aDTMqjctcLPmvU/VMRq2/YEI/Tt5SKAFD1xIhUWjfyIHYjNuTSBT4rKEmSHqJJV5kq  
4xmTv8t8CKjwO/H9WMB0Bki1KdSb5y/iBUfRfT8s6xsaNeb/IWNoQorA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7d5f7b10-ad71-47cb-9ff8-7d713e0a2065|2023-03-27T16:31:31|LSO1306189R5|jCaVspe8mSV7vdD5HcG123iCuLlwQEuvLhF7N3NvBsgVsT7N7nV  
f4nbn1y7U1LK0GuxEH1xE57OcZpAYSp0BTG3kHR4iLgSd2+0nOVUOdW79YfN34i+PysOdDKHK7zhgxvxCluoNIOcetynbK8Zi2Dw5RnjAvqfuvoN1DB/pL  
MIST4gZXcfbIVbkCeqUaNhXr5bqE29CUBcuHJeqhRyeKuY0qEJea8PzsmiFCexWWWDBa6kHYf98ZFhaR7vjv94Hm9z1QA4Ws1n0NywP93gRZPdkQdN  
vgTLFOu+P15O4fKPZwrtlk+ezwOsK6YV1bQkfX0dlnRJSY8FNsGYz/t+w==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación:	LSO1306189R5	Fecha y hora de certificación:	2023-03-27 16:31:31
No. de serie del certificado SAT	00001000000509846663		



RFC emisor: EUAC680501TR7  
Nombre emisor: MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
Folio: 10437  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
Código postal del receptor: 98833  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: c833810a-32e7-4835-857c-616b23d177bf  
No. de serie del CSD: 00001000000510514661  
Serie: B  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98800 2024-01-17 13:38:39  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44102402		1	H87	PIEZA	372.55	372.55			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FOLIADOR MAE AUTOMATICO 6 DIGITOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	372.55	Tasa	16.00%	59.61
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		10	H87	PIEZAS	55.60	556.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	556.00	Tasa	16.00%	88.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		1	XPK	PAQUETE	197.68	197.68			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FOLDER CARTA SCOOOL CREMA C/100.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	197.68	Tasa	16.00%	31.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111515		15	H87	PIEZAS	70.61	1,059.15			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAJA DE PLASTICO CARTA/OFICIO 0105				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,059.15	Tasa	16.00%	169.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		1	XBX	CAJA	800.69	800.69			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL BOND CARTA SCOOOL ROJO 37K C/500				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.69	Tasa	16.00%	128.11
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		12	H87	PIEZAS	23.36	280.32			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.32	Tasa	16.00%	44.85
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121706		2	H87	PIEZAS	3.71	7.42			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL DELGADO SMARTY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.42	Tasa	16.00%	1.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121627		3	H87	PIEZAS	7.23	21.69			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RESALTADOR GRUESO JOCAR. VARIOS COLORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.69	Tasa	16.00%	3.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122107		1	XBX	CAJA	31.02	31.02			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GRAPA STANDARD MAE C/5000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.02	Tasa	16.00%	4.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		3	H87	PIEZAS	53.91	161.73			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NOTAS ADHESIVAS MEMOTIP CUBO NEON 3X3 400H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	161.73	Tasa	16.00%	25.88



RFC emisor: EUAC680501TR7		Folio fiscal: c833810a-32e7-4835-857c-616b23d177bf						
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 3,488.25
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 558.12
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 4,046.37

Sello digital del CFDI:  
DrONuubTaUu1MiC+AQsN+OgYNW2H747WC8eXPXhkrK8VX/ueZRWYf+EYXY2RS0qQpv/ZZWmFOUtstAPcNhxe6qk3Wu6OWN/e/mCDMw6PBv2t57oWjwWYnawszXjQb+X/lbUVo9mYDrZymYh5yOVvjj/+pqxJnGohIU MNKacKFTUV01wJrMOMc/2XRLw/Z0GuxmDjil6TTEHeYGWFEVt1Q3KclQ+Imgo08LgNS5IZIUXkkFVMzSP6cmkjRSiwW6FmNVvsP4kw2IZrp+OKzvKVFSRfiwDTwuQK97vakQUd/3JRODrNu24maDGLoRur6cTNC52DLSHJ6qoy7kbX/yqQ==

Sello digital del SAT:  
XemF3iz9t5ChsiLFDpLZm0ggd0BATJPuQDtQf7Q9sQ/oz779yOGdwfYBOZKALrYR1sR22MQKr5huCxEDs19fChFjblvkI3DwKnd3XAGHLDw/sk9khhbn302JV1pBRg6Lbeljg2Q/XJSWdJ2ig2D0u8tU8KqvE3MPGW4hULre1g97FOAGwMCyGUz/W2dyCeToK72z9vv6VGWp4KdmmmbfjYA9Qel23L7xqAMj3P2BgZc/JOyPtCnoA53SB8Lkwwq0AccZgSa6KycOraNHV4Ju+Xz4ohBsX8fd8Y1CwV2OhtbiYQKrZjpkcC031kVf3d9owrKRUMenJXnvCLPYGg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1||c833810a-32e7-4835-857c-616b23d177bf|2024-01-17T13:39:41||LSO1306189R5|DrONuubTaUu1MiC+AQsN+OgYNW2H747WC8eXPXhkrK8VX/ueZRWYf+EYXY2RS0qQpv/ZZWmFOUtstAPcNhxe6qk3Wu6OWN/e/mCDMw6PBv2t57oWjwWYnawszXjQb+X/lbUVo9mYDrZymYh5yOVvjj/+pqxJnGohIU MNKacKFTUV01wJrMOMc/2XRLw/Z0GuxmDjil6TTEHeYGWFEVt1Q3KclQ+Imgo08LgNS5IZIUXkkFVMzSP6cmkjRSiwW6FmNVvsP4kw2IZrp+OKzvKVFSRfiwDTwuQK97vakQUd/3JRODrNu24maDGLoRur6cTNC52DLSHJ6qoy7kbX/yqQ==|0000100000509846663||  
RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-01-17 13:39:41  
No. de serie del certificado SAT 0000100000509846663

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

EUAC680501TR7

MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO

10484

SAP090709AH6

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS, ZAC.

98833

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

937c8164-085f-4d50-9b98-d942e0ee29ac

00001000000510514661

B

98800 2024-02-28 11:44:50

Ingreso

Personas Físicas con Actividades  
Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44122003		12	H87	PIEZAS	55.60	667.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	667.20	Tasa	16.00%	106.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		12	H87	PIEZAS	23.35	280.20				Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.20	Tasa	16.00%	44.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105		1	H87	PIEZA	27.81	27.81				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTELLA DE TINTA KOLOR 70 ML T6731 Y T6641 SERIES AMARILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.81	Tasa	16.00%	4.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105		1	H87	PIEZA	27.81	27.81				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTELLA DE TINTA KOLOR 70 ML T6731 Y T6641 SERIES NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.81	Tasa	16.00%	4.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105		1	H87	PIEZA	27.81	27.81				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTELLA DE TINTA KOLOR 70 ML T6731 Y T6641 SERIES MAGENTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.81	Tasa	16.00%	4.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105		1	H87	PIEZA	27.81	27.81				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOTELLA DE TINTA KOLOR 70 ML T6731 Y T6641 SERIES CIAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.81	Tasa	16.00%	4.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		1	XBX	CAJA	722.85	722.85				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL BOND CARTA SCOOOL AZUL C/5000 70G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	722.85	Tasa	16.00%	115.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111515		4	H87	PIEZAS	8.45	33.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO PAPEL BOND/ICAL/PTO 57X60MM SMART				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.80	Tasa	16.00%	5.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32101600		2	H87	PIEZAS	41.17	82.34				Si objeto de impuesto.
Descripción	MEMORIA USB STYLOS TECH, USB 2.0, 16GB, METALICA PLATA.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	82.34	Tasa	16.00%	13.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Subtotal

Impuestos trasladados

IVA

16.00%

\$ 1,897.63

\$ 303.62

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2



RFC emisor:

EUAC680501TR7

Folio fiscal:

937c8164-085f-4d50-9b98-d942e0ee29ac

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Total

\$ 2,201.25

Sello digital del CFDI:  
AtBBfObVKeVOHQeNQAJzUK2TkIs1k0bhqeqJ/t/DgPE3bmFtF3/toZP9t72H1H3lle6ybPkwNvcdfyMp+kuPOiCNT6/dXmwyf5CnAe+RpMoXxni9jjB8NiR2FI2gOPdw+nf/vLMmBu/ZSMg8tjzDU  
Lisi2efsRcNuzMVJSV2ZdXgQwPZX7UbtB1ty2p8p59Ut12/yAnNDDh06XEkbIVPImguUO1UQZIC2szt58hoWLe76x8gMyEXWW0TEa3c4bXSTQGpliXHdwWSG1dHlbyxm5NFTJoLYAmyKX  
QqwcWY5d7I714WZAVAJ1F1n53P9x36PU5RPUeGpSFh7HgEAls0w==

Sello digital del SAT:  
ekYZQj2QO5VaEZnd6MfVozJ6XYGjSr4bE6xTWNzZyQGnz+MS/OLYmSq3Qk9JJdvYlLuGrZyhH2AyZCbWmwLX0+TgPzGwvfMtY4ILuURmSDhjmNK+/hnVYT2T8n+txgjaR/u9PdlvZCEO  
MBSpApL/TE3K8vv6rZAIHtDkSDa26CleAtoozDR+o/jme1efAWOlqCi1ORSDQlHe2KBGeAO58BbnxROQpRVLzSg4qh25yZgo3uT5nmNbQTWhXlkQE8XjNWrWV/MtsAOadLWijU/MaV1fT  
mv1LyGmvTJhP6Se2anX7x8WyllabEfjqzgJ3+BizxvaAq6jHEqRfO5fA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|937c8164-085f-4d50-9b98-d942e0ee29ac|2024-02-28T11:45:52|LSO1306189R5|AtBBfObVKeVOHQeNQAJzUK2TkIs1k0bhqeqJ/t/DgPE3bmFtF3/to  
ZP9t72H1H3lle6ybPkwNvcdfyMp+kuPOiCNT6/dXmwyf5CnAe+RpMoXxni9jjB8NiR2FI2gOPdw+nf/vLMmBu/ZSMg8tjzDULisi2efsRcNuzMVJSV2ZdXgQw  
PZX7UbtB1ty2p8p59Ut12/yAnNDDh06XEkbIVPImguUO1UQZIC2szt58hoWLe76x8gMyEXWW0TEa3c4bXSTQGpliXHdwWSG1dHlbyxm5NFTJoLYAmy  
KXQqwcWY5d7I714WZAVAJ1F1n53P9x36PU5RPUeGpSFh7HgEAls0w==|00001000000509846663||  
RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-02-28 11:45:52  
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

EUAC680501TR7

MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO

10539

SAP090709AH6

SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS, ZAC.

98833

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

f185a120-baae-47f1-941b-e7bc45431a41

00001000000510514661

B

98800 2024-04-11 12:34:12

Ingreso

Personas Físicas con Actividades  
Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
14111530		3	H87	PIEZAS	24.82	74.46			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NOTAS ADHESIVAS MEMOTIP MINICUBO PASTEL 2X2 400H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	74.46	Tasa	16.00%	11.91
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		12	H87	PIEZAS	23.75	285.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO DIXON 36GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	285.00	Tasa	16.00%	45.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		1	XPX	PAQUETE	38.37	38.37				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLIGRAFO P/FINO STICK FASH BLISTER C/8 KILOMETRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.37	Tasa	16.00%	6.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121618		2	H87	PIEZAS	25.58	51.16				Si objeto de impuesto.
Descripción	TUJERAS NEGRAS 21CM CJ19182				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.16	Tasa	16.00%	8.19
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121627		1	XPX	PAQUETE	32.25	32.25				Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCADOR AGUA GRUESO AROMA COLORES PASTEL C/6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.25	Tasa	16.00%	5.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		2	XPX	PAQUETES	197.68	395.36				Si objeto de impuesto.
Descripción	FOLDER CARTA CREMA SCOOOL C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.36	Tasa	16.00%	63.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201512		1	H87	PIEZA	7.79	7.79				Si objeto de impuesto.
Descripción	CINTA ADHESIVA CORTE FACIL JANEL 119-18X33				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7.79	Tasa	16.00%	1.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		1	XPX	CAJA	722.85	722.85				Si objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL BOND SCOOOL AZUL C/500H 70G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	722.85	Tasa	16.00%	115.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 1,607.24

\$ 257.17

\$ 1,864.41



**Sello digital del CFDI:**  
FRan9sFdwigUa4TEuO4hJWDdZH7M0Q16nhSoTOFK0cnzNRhwknJ+Tcxdllcr0R5hbh9qwgCFZ1qOzZrXIFLwV4EIKLhziUNfeP+qWviGtwxR0vdNO/GXIkilybpbh/4MlrBJSiy2VHqDgCvwiBmdJkmKSG49sxraFJRkmeKIOQOFjgq43hMEwWAnclFJQdPXHI+m1eNvW2qQeifrK0cXl/oY4g88fhyH08P287MGYKl4G3LOki4uH7aLHiCsih5DHgQ8W5caqRQ5hqkbHzKwAEfJADA5FAMbNqM+Jo6l1N7NP1sJWllbpssOWBZbPKmLVDorKXFvEhrgv8n62L4g==

**Sello digital del SAT:**  
CQGe+VQOjVSnPqo9t6i5pe69jXEH247ooyMbrLJxzkTunZO+ZKZAgsWKxF6lp0ft7tZObpFfx3sil6k8Vxla6sF6maOmAcTbH8BuxnRHFILXTqlkm6Xh9cVYypH7x7e/Y2cTFWYh9TC0gBVVr+dzWW+6wLo0XoDdzTLK2hxr5cpafqfsl3SBJ3G8cVEqV8f7mkN9qjpcHJ++wJHqp0o7tZBsTcCGqqbpRVpLZ+8Fpn0iTZ/nlSx7Jws9bft5go8n0XZPfGAaJnzRZuZCKwVGj7RY78fIA0Twm26rqf3cXtJuPEa2ChZ9PDxk2aZftiJvoB+4TP0AiyfDE+/lPA==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|f185a120-baae-47f1-941b-e7bc45431a41|2024-04-11T12:35:14||LSO1306189R5|FRan9sFdwigUa4TEuO4hJWDdZH7M0Q16nhSoTOFK0cnzNRhwknJ+Tcxdllcr0R5hbh9qwgCFZ1qOzZrXIFLwV4EIKLhziUNfeP+qWviGtwxR0vdNO/GXIkilybpbh/4MlrBJSiy2VHqDgCvwiBmdJkmKSG49sxraFJRkmeKIOQOFjgq43hMEwWAnclFJQdPXHI+m1eNvW2qQeifrK0cXl/oY4g88fhyH08P287MGYKl4G3LOki4uH7aLHiCsih5DHgQ8W5caqRQ5hqkbHzKwAEfJADA5FAMbNqM+Jo6l1N7NP1sJWllbpssOWBZbPKmLVDorKXFvEhrgv8n62L4g==|00001000000509846663||  
**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5**Fecha y hora de certificación:** 2024-04-11 12:35:14  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000509846663

RFC emisor:EUAC680501TR7

Nombre emisor:MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO

Folio:10621

RFC receptor:SAP090709AH6

Nombre receptor:SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LORETO-SAN MARCOS, ZAC.

Código postal del receptor:98833

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:593f94b9-1a05-4fdb-89b6-937c87e34ba4

No. de serie del CSD:00001000000510514661

Serie:B

Código postal, fecha y hora de emisión:98800 2024-06-06 15:53:25

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44122104		1	XBX	Caja	28.00	28.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLIP MAE JUMBO NIQUELADO C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28.00	Tasa	16.00%	4.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122104		1	XBX	Caja	27.77	27.77			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CLIP MARIPOSA FULL OFFIS N2 C/50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.77	Tasa	16.00%	4.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111515		30	H87	Pieza	12.46	373.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ROLLO TERMICO 57 MM X 45 MM. PRINTAFORM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	373.80	Tasa	16.00%	59.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49161603		12	H87	Pieza	55.60	667.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ARCHIVADOR CARTA LEFORT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	667.20	Tasa	16.00%	106.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		10	XPX	Paquete	72.28	722.80			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL BOND SCOOOL AZUL CARTA C/500 70G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	722.80	Tasa	16.00%	115.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 1,819.57

IVA 16.00%

\$ 291.13

\$ 2,110.70



RFC emisor:EUAC680501TR7Folio fiscal:593f94b9-1a05-4fdb-89b6-937c87e34ba4

Sello digital del CFDI:  
I9Fa7ISem7qoPhua3Hn/BEwab3J3+UqyRBUVyWCDvC5xLpUWuKWueBMV7GYtoJyTbN4wRmMLZcqVragguQYjEFhLWHbuhsJKqwLy+YrWAOiQrS4RLFzYzDBCzjNOx1dtLOBz+plr+RutAAgr1+/Aoxc+oCzWpfmIrLnCLzqlN9qh/22gZIXSbOS4HRxthimGSCSDaj7+AVFWP+yCHqc37iOj8oloftb9ih6tM1Xh8FdFmx/rnjV7O6b0wcSyyq8U6PGECLb4c0eu9wFB9ZX1CCKE/ZYh4TABBeEcC40v7FedeiXILrCryHaPLMA38vsn4HROsJrmEL4wGV+6L/Y0MYw==

Sello digital del SAT:  
azLpyVRpVAIjbN2v2hIkQuVjLXE/70ghvnhs5oCF51sNOMI9N9n3eIIREITr2bjmIED6enJpUze7vp2WwI3HA7HM/YR/rZva412AhX/wjj+CcqyTwRExLH5YPee+AUpX4fGC09UwM2J2gn3wnfM4v0GfJiil/68LdjDKJyOWXi/mFot9IraOvDe0W+hzJikbkxP9PgPYq1jpsK/EuwlSjaBcOzcfPw3u7i7mprmYC29swa3GQlviZgWZTdcptirr4hQzeZVK862JoKtxbSJC+0xDCOfgdj9Ic4QdPbTqv+zd4NVNkuhlOr4Y87s9TcNc3ryKgXvpyCqybmW4z80c3A==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|593f94b9-1a05-4fdb-89b6-937c87e34ba4|2024-06-06T15:54:30|LSO1306189R5||I9Fa7ISem7qoPhua3Hn/BEwab3J3+UqyRBUVyWCDvC5xLpUWuKWueBMV7GYtoJyTbN4wRmMLZcqVragguQYjEFhLWHbuhsJKqwLy+YrWAOiQrS4RLFzYzDBCzjNOx1dtLOBz+plr+RutAAgr1+/Aoxc+oCzWpfmIrLnCLzqlN9qh/22gZIXSbOS4HRxthimGSCSDaj7+AVFWP+yCHqc37iOj8oloftb9ih6tM1Xh8FdFmx/rnjV7O6b0wcSyyq8U6PGECLb4c0eu9wFB9ZX1CCKE/ZYh4TABBeEcC40v7FedeiXILrCryHaPLMA38vsn4HROsJrmEL4wGV+6L/Y0MYw=|[00001000000509846663]|  
RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-06-06 15:54:30  
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

RFC emisor: EUAC680501TR7  
Nombre emisor: MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
Folio: 10656  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
Código postal del receptor: 98833  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: d1c0fcb4-9bf0-4d84-b70f-7166ec5e0c13  
No. de serie del CSD: 00001000000510514661  
Serie: B  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98800 2024-06-21 10:51:10  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
60121518		12	H87	PIEZA	4.00	48.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LAPIZ GRAFITO MIRA HEXAGONAL AMARILLO #2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48.00	Tasa	16.00%	7.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201610		12	H87	PIEZA	23.35	280.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PEG-LAPIZ ADHESIVO DIXON 36GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	280.20	Tasa	16.00%	44.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122016		1	XBX	CAJA	23.59	23.59			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SUJETADOCUMENTOS FULL OFFIS 32MM C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23.59	Tasa	16.00%	3.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122016		1	XBX	CAJA	17.01	17.01			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SUJETADOCUMENTOS FULL OFFIS 25MM C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.01	Tasa	16.00%	2.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122105		1	XBX	CAJA	42.16	42.16			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCHE P/ARCHIVO 8CM C/50 SMART				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	42.16	Tasa	16.00%	6.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121708		2	H87	PIEZA	27.02	54.04			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARCADOR PERMANENTE GRUESO ESTERBROOK NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	54.04	Tasa	16.00%	8.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		10	XPX	PAQUETE	73.40	734.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL BOND SCOOOL AZUL 500H 70G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	734.00	Tasa	16.00%	117.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111530		3	H87	PIEZA	16.46	49.38			Si objeto de impuesto.	
Descripción	NOTAS ADHESIVAS MEMOTIP MINICUBO PASTEL 2X2 400H				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.38	Tasa	16.00%	7.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105		1	LTR	LITRO	222.41	222.41			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOTELLA DE TINTA PARA EPSON 544 L3110 L3150 L5190 ALPHA INK CYAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	222.41	Tasa	16.00%	35.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103105		1	LTR	LITRO	222.41	222.41			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOTELLA DE TINTA PARA EPSON 544 L3110 L3150 L5190 ALPHA INK AMARILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	222.41	Tasa	16.00%	35.59



RFC emisor: EUAC680501TR7 Folio fiscal: d1c0fcb4-9bf0-4d84-b70f-7166ec5e0c13

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44103105		1	LTR	LITRO	222.41	222.41		Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOTELLA DE TINTA PARA EPSON 544 L3110 L3150 L5190 ALPHA INK MAGENTA			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	222.41	Tasa	16.00%	35.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44101809		1	H87	PIEZA	196.58	196.58		Si objeto de impuesto.	
Descripción	CALCULADORA ESCRITORIO 12D NEGRO/GRIS CASIO			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
				IVA	Traslado	196.58	Tasa	16.00%	31.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial							

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 2,112.19
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 337.96
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 2,450.15

Sello digital del CFDI:  
IKMolj/A9Qt14+2YDLnZmalHTSHYLsTiJYjrQ4HyrFSbYjeln/G9wgwc7T29kCNJvyJRFG7M9GOSqYKa4GlegDeYvFWJCXWa2TNR7svCUDtCPnflbBo+QZA+c3nn+eRPa6MSnYxpw+zKjada/8UuEhYwaXSQfRehoD5kpSjeuZAXDwsioVS54memrRqAG8PDFxi/4J6JG6lV0RlnB9XhsCWtAhqHCLt5fRriwsPYvMfp1n6Z3SQDxVaJfVvhxv1B6+AWnA3Sr5aqb3ADwWAp8YHnNqpf4Y0m32rHHnObOe86+DpOFIVsNLyVYqFhcRx6cpHQQHQLXZK0MK3K8jBw==

Sello digital del SAT:  
H8fREON0VUojS/JGja6lx+ouh1qJTub5ql0hPu/HuTi5PnBY2e+TV12hr/G1zIA+M4W8zg46YrIPNbUPr6jrKY6+jTzIMa6wFuklhJMunMo4sDZ+jQWVca7C2FWsbbOuGg3dDAFJ4YMNb+6610L R6s1FF+FO/FRPdrViG1wgnVsEbz2YJPC81480R8vjm+KmKdHRRGvsF4s9zYLIZI+2tEPba1vSAP87GN3O+gKy7YoSil1hQq0Ku5mty1k85E2mMhmJybUxBGbbx4FcBheQ1u9G6dUNDRK cvd7iJSDTJCHb6USZQWMKdfn8bYrth1YBxSf1DIJqx+BA7I9Tz6C3Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|d1c0fcb4-9bf0-4d84-b70f-7166ec5e0c13|2024-06-21T10:52:13|LSO1306189R5|IKMolj/A9Qt14+2YDLnZmalHTSHYLsTiJYjrQ4HyrFSbYjeln/G9wgwc7T29kCNJvyJRFG7M9GOSqYKa4GlegDeYvFWJCXWa2TNR7svCUDtCPnflbBo+QZA+c3nn+eRPa6MSnYxpw+zKjada/8UuEhYwaXSQfRehoD5kpSjeuZAXDwsioVS54memrRqAG8PDFxi/4J6JG6lV0RlnB9XhsCWtAhqHCLt5fRriwsPYvMfp1n6Z3SQDxVaJfVvhxv1B6+AWnA3Sr5aqb3ADwWAp8YHnNqpf4Y0m32rHHnObOe86+DpOFIVsNLyVYqFhcRx6cpHQQHQLXZK0MK3K8jBw==|00001000000509846663||  
RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-06-21 10:52:13  
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: EUAC680501TR7  
Nombre emisor: MA CONCEPCION ESQUIVEL ACEVEDO  
Folio: 10753  
RFC receptor: SAP090709AH6  
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,  
ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE  
LORETO-SAN MARCOS, ZAC.  
Código postal del receptor: 98833  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 442747c6-6bbe-4826-8a0b-4b6082fee03d  
No. de serie del CSD: 00001000000510514661  
Serie: B  
Código postal, fecha y hora de emisión: 98800 2024-09-03 15:40:07  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44121707		1	XBX	CAJA	259.11	259.11			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COLORES REDONDOS LARGO PRISMACOLR C/36				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	259.11	Tasa	16.00%	41.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111529		1	H87	PIEZA	32.84	32.84			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUJERA K-805 GRANDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32.84	Tasa	16.00%	5.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
60121535		1	H87	PIEZA	4.39	4.39			Si objeto de impuesto.	
Descripción	GOMA MIGA PLKN M20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.39	Tasa	16.00%	0.70
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111507		10	XPX	PAQUETE	68.95	689.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PAPEL BOND T/CARTA SCOOOL AZUL C/500H 70G				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	689.50	Tasa	16.00%	110.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		5	H87	PIEZA	55.60	278.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REGISTRADOR T/CARTA LEFORT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	278.00	Tasa	16.00%	44.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121600		1	H87	PIEZA	329.00	329.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	REGULADOR DE VOLTAJE COMPLET XPOWER XP 1300, 8 CONTACTOS, SUPRESOR DE PICOS 504J, POTENCIA 1300 VA650 W, COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	329.00	Tasa	16.00%	52.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121619		1	H87	PIEZA	3.23	3.23			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SACAPUNTAS METALICO HACHA KAISER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3.23	Tasa	16.00%	0.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		24	H87	PIEZA	3.84	92.16			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLIGRAFO FINO PIN POINT 0.7MM NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	92.16	Tasa	16.00%	14.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		24	H87	PIEZA	3.84	92.16			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLIGRAFO FINO PIN POINT 0.7MM AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	92.16	Tasa	16.00%	14.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121716		5	H87	PIEZA	8.08	40.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARCATEXTOS FLUOR G TRIANG 414 ROSA PELIKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.40	Tasa	16.00%	6.46



RFC emisor:

EUAC680501TR7

Folio fiscal:

442747c6-6bbe-4826-8a0b-4b6082fee03d

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121716		5	H87	PIEZA	8.08	40.40			Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS FLUOR G TRIANG 414 VERDE PELIKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	40.40	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121716		5	H87	PIEZA	8.08	40.40			Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCATEXTOS FLUOR G TRIANG 414 NARANJA PELIKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	40.40	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121708		4	H87	PIEZA	13.34	53.36			Si objeto de impuesto.
Descripción	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE FINO NEGRO. SANFORD.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	53.36	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
14111514		3	H87	PIEZA	15.57	46.71			Si objeto de impuesto.
Descripción	CUADERNO FRANCES ESPIRAL RAYA 100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	46.71	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121706		72	H87	PIEZA	4.00	288.00			Si objeto de impuesto.
Descripción	LAPIZ AMARILLO MIRADO No. 2 HEXAGONAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	288.00	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44122107		2	XBX	CAJA	22.24	44.48			Si objeto de impuesto.
Descripción	GRAPA ESTANDAR C/5000 SMART 15071				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	44.48	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
31201610		24	H87	PIEZA	23.36	560.64			Si objeto de impuesto.
Descripción	PEG-LAPIZ ADHESIVO DIXON 36GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	560.64	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121612		1	H87	PIEZA	16.69	16.69			Si objeto de impuesto.
Descripción	EXACTO GRUESO BLISTER CJ19184				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	16.69	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
14111530		4	XPX	PAQUETE	43.38	173.52			Si objeto de impuesto.
Descripción	NOTAS ADHESIVAS MEMTIP CUBO 3X3 NEON 400H FULL OFFIS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	173.52	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44121615		1	H87	PIEZA	96.18	96.18			Si objeto de impuesto.
Descripción	ENGRAPADORA METALICA GRANDE COLOR SOLIDO SMART				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	96.18	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
14111530		4	XPX	PAQUETE	10.46	41.84			Si objeto de impuesto.
Descripción	MEMOTIP 2 X 3 NEON C/100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	41.84	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44122104		3	XBX	CAJA	7.83	23.49			Si objeto de impuesto.
Descripción	CLIP STANDAR FULL OFFIS N1 C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	23.49	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
44122104		3	XBX	CAJA	7.12	21.36			Si objeto de impuesto.

RFC emisor:		EUAC680501TR7			Folio fiscal:		442747c6-6bbe-4826-8a0b-4b6082fee03d			
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	CLIP STANDAR FULL OFFIS N2 C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	21.36	Tasa	16.00%	3.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121716		5	H87	PIEZA	8.08	40.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MARCATEXTOS FLUOR G TRIANG 414 AMARILLO PELIKAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40.40	Tasa	16.00%	6.46
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122101		1	X44	BOLSA	18.68	18.68			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIGA N10 NATURAL AGUILA 80G B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18.68	Tasa	16.00%	2.99
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 3,326.94
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 532.30
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 3,859.24

Sello digital del CFDI:  
OifpKm7KgKAIYDyGslA51vnOqJszj3S3LJdlGaAKWQJAUfmpDK4UFtToKSAJpBc4UzFj0JcBGV4jve0+qbavAFVOIGDn+DET1Vb3ZYEIrhuyotjab5ogvphk+AwPfvHZ2+Z3JLV9beMRM1/a1mF9wSCwFkSs9+eG9SahZIKBgkoa811qiDOj++EO0r0SwKDC8W5wtHscntWFhznxgeg71lIR5puXiqUa3Jliq9JcZLYRPekUX8mKimlrrtjrxg9H74j1TS8umx851sqZg0OFhyx/qLpsilAi9TaHhp9c3kT6iY/nKwN20iTNDYcHXqDB5plUd7tpijnnRYzA4g==

Sello digital del SAT:  
nlqvDcn2pZ7C34Ww0Jr7VfV3YAwPrwdNYxJosilHIUhBzR5zeuG/Kp6yLmLY8XFAHJkJOXl6asuDJ237i1fxYx8RklpTPs5DGVSAEOqKXXitUjX78ixR1jPkwHb07Hbu5zGUoU7TaTlui/8Em+YbcJ1aaXFsyih4hNPZFSLTvhn3Y+FeLcewd1V0riuVmzjgBbHudyZXxmofyVJyr2HRyhLXxo4fxGdTGNNBBWRGoKTeS8DeDZj/V0xWC0kSvvQSfXPCY2khNaMEaX0fowPDMGtfrBgqCY58PKBsmRkpkn0xC0LusEdKLK7m1SSfDeAEuu8t20/8x9hV1RsktXzasg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
||1.1|442747c6-6bbe-4826-8a0b-4b6082fee03d|2024-09-03T15:41:10|LSO1306189R5|OifpKm7KgKAIYDyGslA51vnOqJszj3S3LJdlGaAKWQJAUfmpDK4UFtToKSAJpBc4UzFj0JcBGV4jve0+qbavAFVOIGDn+DET1Vb3ZYEIrhuyotjab5ogvphk+AwPfvHZ2+Z3JLV9beMRM1/a1mF9wSCwFkSs9+eG9SahZIKBgkoa811qiDOj++EO0r0SwKDC8W5wtHscntWFhznxgeg71lIR5puXiqUa3Jliq9JcZLYRPekUX8mKimlrrtjrxg9H74j1TS8umx851sqZg0OFhyx/qLpsilAi9TaHhp9c3kT6iY/nKwN20iTNDYcHXqDB5plUd7tpijnnRYzA4g==|00001000000509846663||  
RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2024-09-03 15:41:10  
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: EUSL7912025EA

Nombre emisor: MA LUISA ESQUIVEL SANCHEZ

Folio: 4290

RFC receptor: SAP090709AH6

Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LORETO-SAN MARCOS, ZAC.

Código postal del receptor: 98833

Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: d108a406-ff49-4b15-b6fe-0b997800338a

No. de serie del CSD: 00001000000509350685

Serie: A

Código postal, fecha y hora de emisión: 98830 2024-05-29 18:02:13

Efecto de comprobante: Ingreso

Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
52151502	PLA	4.00	XPK	paquete	28.000000	112.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CHAROLA GDE C/50PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.000000	Tasa	16.00%	17.920000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111705	SER	3.00	XPK	paquete	65.000000	195.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVILLETAS PETALO C/500PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	195.000000	Tasa	16.00%	31.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50202301	JUG	3.00	XPK	paquete	120.693334	362.080002			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AGUA BONAFONT 12/500ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	362.080002	Tasa	0.00%	0.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52151504	PLA	5.00	OP	paquete	25.000000	125.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VASO PLASTICO N.10 C/50				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.000000	Tasa	16.00%	20.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12161900	12161900	1.00	XBX	caja	320.000000	320.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	DET.AXION TRICLORO 12/750ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320.000000	Tasa	16.00%	51.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42281704	42281704	3.00	H87	PIEZA	215.000000	645.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIM.PINOL 10L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	645.000000	Tasa	16.00%	103.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800	ARO	3.00	A76	pieza	255.000000	765.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FABULOSO 10LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	765.000000	Tasa	16.00%	122.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Efectivo

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 2,524.08

IVA 16.00%

IVA 0.00%

\$ 2,870.00

**Sello digital del CFDI:**  
eZlh3hzjYhGHuQNwOy8sxaU2UuLU+QroNKvT5HpZX8FhcWB3ZCZ4p6KFpY4HrBm5LdlsyEpOk7swN3V68JY0SH6XPbtBH4oXKd7DECZseolm07V9S+RAwSicD/XIKBL5uH6+iOTkLp3DnSfgFWJmAKc7I2yYWy8PYRz7Ct7ser5eSg8zjLVGpvnUI+BNcC12UhpP8nwzicOwKgfZvYnnTa0cEIFLMJFV3yDLgkSnXEFJZYGH76qCSaArmGShUsOcW68Fhv7mlk0YG/oNP3BU6IVByuEXHKcQRHNxQ/rjufeEgBtPQ5L8ujB/oBqjaKn/qjwqftPNn44FkjeXmn/RzQ==

**Sello digital del SAT:**  
cRknwH6WZhCiYCy5HMcT3IUPaKst6eoksQV3GNIgd1Fys5q4IUA6Aw7qUFVgZ8zeBS5DOGXGjekMTq4OSvOojoEHYUBZvocZyelbW6fFQpsZOXmIQTgo+ifx5nJhb7+h15hv3HmciFfhEWKptpMbLV31yKZFa1+0kch3jiWdFasY1Goy9yGBI0d+G+gq7Q0+zbqz3iSqq9zQclWCWLC8nbslyNXBqe0S9/t0DkdF+JSh8F2j/+bZ9NGiGndR3uNxhKISH+k/49/jtCpmicF4jMRxyV+00SUIOB+2r039acnttGiuGLBivTOoCQwM4cZ6TxBicBTcAoNZC/hitQ==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|d108a406-ff49-4b15-b6fe-0b997800338a|2024-05-29T18:08:23||LSO1306189R5|eZlh3hzjYhGHuQNwOy8sxaU2UuLU+QroNKvT5HpZX8FhcWB3ZCZ4p6KFpY4HrBm5LdlsyEpOk7swN3V68JY0SH6XPbtBH4oXKd7DECZseolm07V9S+RAwSicD/XIKBL5uH6+iOTkLp3DnSfgFWJmAKc7I2yYWy8PYRz7Ct7ser5eSg8zjLVGpvnUI+BNcC12UhpP8nwzicOwKgfZvYnnTa0cEIFLMJFV3yDLgkSnXEFJZYGH76qCSaArmGShUsOcW68Fhv7mlk0YG/oNP3BU6IVByuEXHKcQRHNxQ/rjufeEgBtPQ5L8ujB/oBqjaKn/qjwqftPNn44FkjeXmn/RzQ==|00001000000509846663||  
**RFC del proveedor de certificación:** LSO1306189R5      **Fecha y hora de certificación:** 2024-05-29 18:08:23  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000509846663